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İstanbul Maltepe Lions Kulübü olarak, vefat etmiş üyelerimiz ruhlarına Maltepe Esenkent 118-Y 
Sıcak Yemek Dağıtım Merkezinde ihtiyaç sahibi 100 kişiye 4 kap sıcak yemek ve 200 ekmek dağıttık.

İstanbul Maltepe Lions Kulübü olarak eylül, ekim, kasım aylarında 4 ayrı günde üyelerimiz tarafından 
vefat etmiş aile üyeleri ruhları için  400 kişiye 3 kap sıcak yemek 600 ekmek  118-Y Yönetim çevremiz 

Lions Sıcak Yemek Dağıtım merkezimizde ihtiyaç sahibi ailelere dağıtılmıştır.

İstanbul Maltepe Lions Kulübü Açlık Hedef Liderliği akivitesi olarak 4 ekim 2022 Salı günü, 
4’lü olarak paketlenmiş 600 gr.dan oluşan 100 paket tavuk baget 118-Y Yönetim çevremiz 

Lions Sıcak Yemek Dağıtım merkezimizde ihtiyaç sahibi ailelere dağıtılmıştır.

Ürün tedariği sponsorumuz, üyemiz ve  Geçen Dönem Konsey Başkanı İsmet Özer Balta ile 
TAŞ KASAP firması olmuştur.

İSTANBUL MALTEPE LIONS KULUBÜ
AÇLIK HEDEF AKTİVİTELERİ
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Peace Poster Kitinizi bugün ısmarlayın
!lionsclubs.org/peaceposter #peaceposter

Şefkatle Liderlik Edin. 
Toplumunuzdaki çocukları barış 
vizyonlarını ifade etmeye ve uluslararası 
anlayışı geliştirmeye davet edin.

Yarışma detaylarını aşağıdaki 
linkten indirebilirsiniz: 
lionsclubs.org/peaceposter.

İLHAM VERİN
Gençler Yeteneklerini 
sergileyecekler

YARATIN 
Toplumunuzla sıkı 
bağlar kurun

DESTEKLEYİN 
Barış Posteri 
yarışmasının 
35. yılında birlik 
olalım
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Değerli Lion’lar ve Leo’lar,

2022-23 döneminin ilk yarısını 
kapsayan Yaz 2022 dergisi ile 
karşınızdayız. 

Basılı olarak yayınlanan dergilerimizin 
yayın dönemini kapsayan bir almanak 
şeklinde olmasının en büyük arzumuz 
olduğunu müteakiben sizlerle 
paylaşmıştık. Ancak, bu almanağı 
oluşturmak üzere gereken haber 

akışında halen ciddi sorunlar yaşıyoruz. 
Bu sorunu bir türlü çözemedik. 

Çok zor değil; birbirinden değerli aktivitelerinizin geniş kitleler 
ile paylaşılması ve dergide yer alarak kayda geçmesi için bize veya 
yönetim çevrelerimizdeki Lions Dergi Sorumlularına bir eposta 
ile ulaştırmanız yeterli olacaktır. Bunun için aktivitenizi makale 
formatında anlatmanız ve yüksek çözünürlüklü, aktiviteyi ifade eden 
birkaç anlamlı fotoğrafı da ekleyerek göndermenizi arzu ediyoruz. 
Aktivitenizin okunmasını ve içeriğin eksiksiz olmasını sağlamak 
amacıyla; aktivitenin hedefi, hedef kitle, kaç kişiye ulaşıldığı, yapıldığı 
ve açıldığı (varsa) zaman, görev alanlar, açılışa katılan protokol, Lions 
amaçlarına uygunluğu, vb özelliklerini yazmanız çok önemlidir. 
Muhabir ağımız olmadığı için aktivitelere ancak sizlerden gelecek 
bilgilerle ulaşmamız mümkün. Bu konuda biraz daha hassasiyet rica 
ediyoruz.

Bu dergimizde; Yeni Uluslararası Başkanımız Brian Sheehan’ın 
ilk yarıyılda yayınladığı tüm mesajları, 2022-23 Dönemi Konsey 
Başkanımız Tuba Tengiz Yılmaz’ın döneme başlangıç yazısını, bizlere 
ulaşan birbirinden değerli aktivite haberlerini, Barış posteri ve LCIF 
ile ilgili haberleri, Leo program haberlerini ve daha birçok haberi 
bulacaksınız. Ancak tüm yönetim çevrelerinden eşit oranda haber 
akışı sağlanamadığı için 118R ve 118U’nun haberlerinin daha yoğu 
olduğunu göreceksiniz.

Yayınlanmış olan derginizi Lions merkezlerinden temin edebilir ve 
lionsturkiye.org web sitemizden takip edebilirsiniz. 

Başta tercümelerimiz ile redaksiyonlarımızın tamamını gönüllü 
olarak yapan sevgili Faika Evrim Uysal başta olmak üzere dergimizin 
yayınına katkıda bulunan tüm kardeşlerimize şükranlarımızı sunuyor, 
Lion Türkçe dergisine aktivitelerini gönderen tüm Kulüplerimize de 
özellikle çok teşekkür ediyoruz. 

Sevgiyle kalın,

Danyal Kubin, Editör

Editörden

Danyal Kubin, PCC
Editör

Önemli Not: Lütfen unutmayınız; biz ancak bize ulaşan aktivite ve etkinliklere 
olabildiğince ve yayın şartlarının sağlanması durumunda yer verebiliyoruz. Bu 
nedenle lütfen etkinlik ve aktivitelerinizin fotoğraflarını olabildiğince büyük ve 
yüksek çözünürlüklü gönderiniz. Cep telefonlarında yapabilmenin tek yolu var. 
O da fotoğrafları telefondan e-posta ile bilgisayarınıza aktarmaktır. Whatsapp 
veya facebook aracılığı ile aktardığınız fotoğraflar düşük kaliteli fotoğraflardır ve 
baskıda bulanık çıkar. Bu nedenle basamadığımız birçok aktivite var. Lütfen bu 
konuya özen gösteriniz.
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Merhaba Lion’lar!

Yeni Uluslararası Başkanınız olarak size ilk kez hitap ettiğim için heyecanlıyım. 
Beni tanıyanlar, her şeyi olabildiğince eğlenceli hale getirmeyi sevdiğimi bilirler. 
Șayet beni tanımıyorsanız, umuyorum ki her şeyi fazlasıyla enerji dolu ve gülüm-
semeyle yapmak olan hizmet anlayışımı zaman içerisinde gözlemleyip öğrenir 
ve de seversiniz.

İnsanlar çok fazla enerjim olduğunu söylerler ve haklılar da. Ve biliyor musu-
nuz, bu yıl sizi harekete geçirerek enerjinizi yükseltmek ve neşelendirmek için 
enerjimin her bir parçasını kullanmayı planlıyorum. Nasıl mı? Lion’ların da çok 
fazla enerjisinin olduğunu ve hep birlikte büyük değişiklikler yapabileceğimizi 
biliyorum.

İnsan bir başına, bu dünyada yapılması gereken onca şeye bakıp hepsine yeteme-
yecekmiş hissiyle kendisini bunalmış ve bir okadar da onca şeyin içinde kaybol-
muş hissedebilir. Elbette! Ancak siz bir Lion’sanız asla bir başınıza değilsinizdir. 
Arkanızda başlı başına koskoca bir Lion’lar takımı vardır.

Şunu bilmenizi isterim ki, başkanınız olarak sizlerle geçireceğim bir yıl boyunca 
- ve elbette sonrasında da - her zaman sizin takımınızda olacağım. Sizi neşe-
lendirmek için her zaman burada olacağım. O yüzden diyorum ki, birbirimizin 
en büyük hayranı olalım. Ve özellikle bu bağlamda şunu açıkça ifade etmek ge-
rekiyor. Lion’lar bir projeye enerjilerini kattıklarında, bunu arkalarındaki dünya 
çapında bir destekle yaparlar. Biz tek bir takımız: Bizler Lion’lar Takımı’yız!

Büyük değişiklikler yapmak istediğini mi söylüyorsun? Ben de öyle... Ve bunu 
birlikte yapabiliriz.

Hizmetle dolu sevgilerimle,

Biz Hep Birlikte Lion’lar Takımındayız

Merhaba Lion’lar,

Hepimizin biraz veya belki de çok benzersiz olduğu gibi, hizmet etme şeklimiz de tıpkı öyledir. Biz Lion’lar olarak çok çeşitliyiz 
ve hizmet ettiğimiz insanlar da eşit derecede çeşitlidir. Hizmetime nasıl yaklaştığım, babamın bir Lion olarak şehri için yaptıkla-
rını ve bugün şehrimin ihtiyaçları doğrultusunda benden ne istediğini görüp algılamama dayanıyor. Hizmete nasıl yaklaştığınız, 
geçmişinize ve topluluğunuzda neye ihtiyaç duyulduğuna bağlıdır. Ve bu yaklaşım, Lion’lar hakkında sevdiğim birçok şeyden 
biri. Dünyaya olan bakış açımızın çok yönlü oluşu, sahip olduğumuz muazzam bir değerdir.

Lion’lar, hizmetlerimizi özel kılan pek çok farklı özel beceriye ve niteliğe sahiptir. Ve her birinizin güçlü yanlarını nasıl iyi kullan-
dığını görmeyi kesinlikle çok seviyorum. Özellikle de küresel hedeflerimizden birinin veya hizmet ettiğiniz yerel hedeflerinizin 
hizmetindeyken, sizler harikalar yaratıyorsunuz.

Tekerlekli sandalyedekilerin hayatını kolaylaştırmak amacıyla rampalar inşa etmek için ister marangozluk bilginizi kullanın, 
bağış toplama etkinliğinizde insanları bir araya getirebilmek için ister davet planlama becerilerinizi uygulayın... Hizmete yönelik 
benzersiz yaklaşımınız, küresel bir hizmet kuruluşu olarak gücümüzün temelini oluşturur.

Bir Lion olduğunuzda, gerçekten kendiniz olursunuz. Bilinen kalıpların dışında biri olmak, kendini keşfetmekle başlar. Kalıp-
ların dışına çıkarak benzersiz bir yol ile hizmet etmenin tam da yeri burası. O muhteşem benliğinizi açığa çıkarın Lion’lar, biz 
bu sayede daha güçlüyüz.

Hizmetle dolu sevgilerimle,

Hizmet Etmenin Birçok Yolu

Çeviri: Faika Evrim Uysal
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Merhaba Lion’lar,
Bird Islandlı olmaktan gurur duyuyorum. Bir evlat ve bir baba olmaktan da gurur duyuyorum. Ama en çok da bir Lion olarak rölümle 
gurur duyuyorum. Bird Island’da herkes bizi tanıyor. Burada küçük bir topluluk yaşıyor ve kulübümüz, başta büyük bir beyzbol stadyumu 
inşa ederek varlığımızı birçok yönden en belirgin şekilde duyurdu. Ama aynı zamanda birçok başka küçük yolla da adından söz ettirdi.
Topluluğunuzda bir etki yaratmak için, illa ki büyük şeyler yapmak zorunda değilsiniz.
Lion‘lar, topluluklarına hizmet ettikleri her zaman çevrelerinde fark yaratırlar. Bu fark ister bir gıda yardımı kampanyası olsun, ister barış 
posteri yarışmasına katılmak olsun, veya bir topluluk bahçesi kurmak ya da yerel bir fuarda birbirinden lezzetli yiyecekler sunmak olsun... 
Hizmetleriniz sizin gurur kaynağınızdır ve topluluk içinde bunu göstermek söz konusu olduğunda, gerçekten yapmanız gereken tek şey, 
ortaya çıkarak kendinizi göstermektir!
Kulübünüz ve topluluğunuzun ihtiyaçları için anlam ifade eden her şekilde topluluğunuz için orada olun. Bunu yaparken sarı hizmet 
yeleklerinizi giyin. Hizmetiniz süresince eylem fotoğrafları çekin ve sosyal medyada bunları yayınlayın. Ve “Biz Lion’uz, yardım etmek 
için buradaydık ve hizmet etmekten gurur duyuyoruz.” diyerek sesinizi herkese duyurun.
Harika bir gün geçirmenizi dilerim.

Merhaba Lion’lar,
Harika bir takımı iş başında izlemekten daha iyi bir şey varsa o da bu takımın bir üyesi olmaktır! Formalarımız olan hizmet yeleğimi 
giyerek sahada yerimi almaktan daha da çok sevdiğim birkaç şey var. Bunlardan biri de mücadele edebileceğim zorlu bir iş. Elbette özveri 
gerektiriyor ama aynı zamanda çok da eğlenceli.
Tabii ki Lion’lar Takımından bahsediyorum. Kulübüm hizmet etmek için sahaya çıktığında, bunu birlik içerisinde yaparız. Kulüp for-
malarımızı giyer, görev dağılımlarımızı yapıp harekete geçer ve takımımızın başarılı olmasına yardımcı olmak için bireysel güçlerimizi 
kullanırız.
Biz sadece bir kulüpten ibaret değiliz. Bizler kendilerini aynı misyona adamış bir grup ilgili insanız. Hepimiz çok çalışıyoruz ve ortak 
bir hedefe ulaşmak için yeteneklerimizi farklı şekillerde kullanıyoruz. Ve daha büyük bir etki yaratmak istediğimizde ise ekibimizi bü-
yütüyoruz. Bunu birliğimize daha fazla üye katarak ve daha da önemlisi diğer kulüp ve kuruluşlarla ortaklık kurarak gerçekleştiriyoruz.
Tek başımıza yaratmak istediğimiz etkiyi elde etmenin daha iyi bir yolu yok. Bu ancak ekip çalışması ile mümkün. Başkalarına ulaşmak-
tan ve onları bize katılmaya teşvik etmekten çekinmeyin. Birlikte çalışarak büyük işler başarıyoruz. Sıkı çalışma, özveri ve ekip çalışması 
sayesinde daha güçlüyüz. Üstelik neşeyle gülen yüzlerle tüm bunları yapıyoruz. Biz büyük bir takım olarak insanlığa hizmet ediyoruz.
Haydi Lion’lar gösterin kendinizi, siz harika bir takımsınız.
Hizmetle dopdolu harika bir gün geçirmenizi dilerim,

Merhaba Lion’lar,
Minnesota’da Aralık ayı soğuk ve karanlık geçse de kalplerimiz yılın bu döneminde her zamankinden daha sıcak ve aydınlık. Aralık 
ayında sevdiklerimizle yiyeceklerimizi paylaşıyoruz ve tüm yıl boyunca görmediğimiz dostlarımızla iletişim kurma fırsatları yakalıyoruz. 
İhtiyaç sahiplerine ulaşabilmek için bu aya özgü harika fırsatlar var önümüzde. Ve sadece sahip olduğumuz şeyler için değil, bize ihtiyacı 
olanlara yardım edebileceğimiz harika fırsatlar için her zamankinden daha fazla minnettarız.
Ailem dışında, bu dünyada başkalarına hizmet etme becerisine sahip olmaktan daha çok minnettar olduğum başka bir şey yok. Evsiz-
lere çorba ikram etmekten, parklar ve halk bahçeleri inşa etmekten ve çevremizin karşılanmamış ihtiyaçlarını dikkate alıp topluluklara 
yatırım yapmaktan onur duyuyorum. Dünyanın bana verdiklerinin küçük de olsa bir kısmını onlara verebilmem için kendi hayatlarına 
dokunmama izin veren insanlar sayesinde çok mutluyum ve bundan da şeref duyuyorum.
Değerli Lion’lar... 2022 yılının sonuna yaklaştığımız bu günlerde yeni yıldan umut dolu beklentilerimizi düşünmeye koyulmuşken, 
hizmet ettiğimiz insanları da lütfen unutmayalım. Hepimiz gelecek yıldan iyi şeyler dileyerek hayatlarımızda var olan tüm iyi şeylerin 
de kıymetini bilerek onlara şükredelim. Sevdiklerimiz, Lion dostlarımız ve hizmet ettiklerimiz...
Harika bir gün geçirmenizi dilerim,

Lion Olmaktan Gurur Duymak

Biz Lion’lar Takımıyız

Yılın Bu Zamanında Kalpleri Isıtmanın Tam Zamanı

Çeviri: Faika Evrim Uysal



L IONYAZ 2021 5

YENİDEN MERHABA...
Güldük-Eğlendik
Sevdik-Sevildik
Sardık-Sarıldık
Koştuk-Yorulduk
Durduk-Dinlendik
Söyledik-Dinledik
İstedik-Yaptık
BİR’dik
BİZ olduk.
Şimdi merhaba zamanı.
Merhaba.
Yeniden merhaba.
Ne büyük mutluluk verir insana merhaba demek, merhaba duy-
mak...
Bugün yine çok mutluyum çünkü siz dostlarıma, bana verilen bu 
onurlu görev için yeniden merhaba diyorum.
İnsanın en büyük buluşu ateş, tekerlek, enerji veya maddi dünya 
ile ilgili herhangi bir şey değildir. O düşünceler ülkesindeki insa-
nın en büyük buluşu, anlaşarak takım halinde çalışmaktır.
Vizyon, hedef, bağlılık, iletişim ve dayanışmayla çalışmak yani 
takım olmak, orkestra gibidir; bu orkestra gücünü uyumdan alır, 
solist yoktur. Takım üyeleri birbirleriyle sürekli etkileşim halinde-
dirler. Bu nedenle de kendi sorumlulukları kadar diğer üyelerin 
sorumlulukları da, bu uyumu arttırır.
Takım çalışmasının en güzel yanı “beraber çalıştık ve beraber ba-
şardık” duygusunu yaşamaktır.
Öncelikleri; “COMMUNICATION / İLETİŞİM , COLLA-
BORATION / İŞBİRLİĞİ , ACCOUNTABILITY / HESAP 
VERİLEBİLİRLİK, FAMILY / AİLE ve FUN / EĞLENCE 
” olan büyük takımımızın uluslararası lideri Uluslararası Başkanı-
mız Brian Sheehan, “Harekete geçmek için birlikte çalıştığımız-
da, kendimiz için değil toplumlarımızın iyiliği için, yapamaya-
cağımız hiçbir şey yoktur.” diyerek sloganının ana mantığını dile 
getirmiş ve “We Serve” sloganı ile beraber, “Together We Can” 
sloganını da benimseyerek odağının takım çalışması olacağını 
belirtmiştir.
Biz de, Uluslararası Başkanımızın bu açılımından ilham alarak; 
Uyum, Uzlaşma ve Anlaşma temeli üzerine oturttuğumuz takı-
mımıza AHENK Dönemi Takımı adını verdik.
“Hizmet Ediyoruz” temel amacı ve “Nerede bir ihtiyaç varsa, ora-

da bir Lion vardır” felsefesiyle;
* Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün düşünceleri, ilke ve 
inkılapları doğrultusunda ülkemizin mutluluğuna hizmet etmek,
* Konfederasyon yapımız içinde çağdaş ve laik cumhuriyet anla-
yışımızı korumak,
* Çalışmalarımızı, uluslararası ve ulusal yasa, tüzük ve yönetme-
liklerimiz ışığında sürdürmek,
* Dünyada en fazla üyeye sahip bir sivil toplum kuruluşunun üye-
si olarak içinde bulunduğumuz aile, çevre ve topluma her anlam-
da örnek olmak,
* Andımızın her kelimesini içselleştirerek yaşamak, saygı, sevgi ve 
gülümsemeyi bir an olsun unutmamak, deneyime değer vererek 
yarının ilklerini yaratmak,
* Gerek uluslararası ve gerekse ulusal kurumsal yapımız içinde 
yönetsel süreçler ve hizmetlerimizde devamlılığı sağlamak,
* Zaman dahil tüm kaynaklarımızı en verimli şekilde kullanmak,
* Lions, iş ve aile üçgenini özveri, anlayış, paylaşım kavramlarıyla 
çizmek,
* Gönüllülükteki sorumluluğu unutmamak, toplam kalite inan-
cını kucaklamak, Lions’a birlikte güç vermek için 5 ana başlık 
altında topladığımız yaklaşım adımlarımızı; Üyelik, Hizmet, 
Motivasyon, Tanıtım ve Yönetim olarak tanımladık.
İletişim, İşbirliği, Hesap verilebilirlik, Aile ve Eğlence …
Her biri yaşama olumluluk yükleyen bu kavramlar, dönem yakla-
şım adımlarımızla birleşince olağanüstü sonuçlara ulaşacağımıza 
yürekten inanmalıyız.
Değerli Dostlarım,
Dile getirdiğimiz yaklaşımlarımızı eylem haline getirerek ama-
cımız; mutlu üyelerle dolu kulüpler, mutlu yönetim çevreleri ve 
yönetim çevrelerinin etkin hizmetleriyle de mutlu toplum yara-
tabilmektir.
Mükemmelliğe giden yolda, hedeflerimizi hayata geçirebilmek 
için her birinizin anahtar bir rolü var.
Bu bakış açısıyla çıktığımız yolda, orkestra yönetmenin zevki-
ni tüm seslerin duyulmasıyla alacağımıza yürekten inanıyor ve 
118T Ali Alp Arkaç, 118U Ayşegül Taş, 118R Yakup Özdanon, 
118K Tamer Kunlar, 118E Prof. Dr. Suphi Vehid, 118Y Doğan 
Yeşin, hizmet ortağımız KKTC Toplumsal Hizmet Kulüpleri 
Federasyon Başkanı Prof. Dr. Süheyla Erbilen Üçışık ve elbette 
Leolarımız ile birlikte takım çalışması ve iş birliği olduğunda ha-
rika şeyler başarılabilir anlayışıyla,
“Sevgi dolu birlik, güçtür” diyor,
en içten Lions sevgi ve saygılarımızı sunuyoruz.

Tuba TENGİZ YILMAZ
Uluslararası Lions MD 118 2022-2023 Dönem Konseyi
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Görme en değerli duyularımızdan biridir. Hayat-
taki anlarla ve birbirimizle bağlantı kurmamızı 
sağlar.

Prematüre doğum-
dan hemen sonra 
ikiz kardeşler Kaya 
ve Alime’ye prema-
türe retinopatisi adı 
verilen bir göz has-
talığı teşhisi kondu. 
Bebeklerin görüş-
lerinin korunması 
ve körlüğün önlen-
mesi için tedaviye 
ihtiyaçları vardı.

Bu süre zarfında 
ikizlerin ebeveynleri İbrahim ve Nilüfer, çocuklarına yar-
dım bulmak için evlerinden İzmir’e bir buçuk saatten fazla 
yol katettiler. Ülkedeki ilk ve tek çocuk hastanesinin göz 
doktorları tarafından sağlanan bakım sayesinde, Kaya’nın 
tedavisi tamamlandı ve artık sağlıklı. Alime’nin tedavisi ise 
periyodik olarak hastanede devam ediyor.

İkizler, 118R Yönetim Çevresi Lion’larının 
desteği ve Uluslararası Lions Kulüpleri Vak-
fı’nın (LCIF) Eşleştirme hibesi sayesinde 
hayata geçirilen İzmir Pergamon Lions 
Kulübü’nün projesinden her yıl faydala-
nacak olan 15.000’den fazla çocuktan yal-
nızca birer örnek.

Türkiye’deki Lion’lar, topluluklarındaki of-
talmoloji kliniğinin ek donanıma ihtiyacı ol-
duğunu duyunca destek almak için LCIF’e baş-
vurdular ve 10,050 ABD Doları tutarında bir Eşleştirme 
hibesi almaya hak kazandılar. Lion’lar LCIF Eşleştirme 
hibe fonuyla ve 3,350 ABD Doları tutarındaki yerel fon-
ların katkısıyla, çocukların ve bebeklerin göz kusurlarını ve 
hastalıklarını tespit etmeye yardımcı olacak gelişmiş göz 
ekipmanları satın aldı.

Pediatrik göz polikliniği, Türkiye’nin ilk ve tek çocuk has-
tanesi olan İzmir Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve 
Çocuk Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde yer 
almaktadır. 1940’lı yıllarda açılan hastane, ülke nüfusunun 

yaklaşık dörtte biri olan Ege Bölgesi’nin tamamına hizmet 
veriyor.

COVID-19 pandemisi sırasında, çevredeki yetişkin hasta-
nelerin birçoğu COVID-19 hastalarının bakımına odak-
lanarak çocuk hastanesine olan talebi artırdı. Pandemi 
döneminde çocukların tablet ve telefon ekranlarını daha 
sık kullanması görme sorunlarını da beraberinde getirdi. 
Eskisinden daha fazla çocuğun bulanık görmesi nedeniyle, 
topluluğun ihtiyaçlarını karşılamak için ek ekipmana ihti-

yaç duyuldu.

Proje ile İzmir’deki Lion’lar, bebekler ve ço-
cuklar için düzenli göz muayenelerinin 
önemi konusunda da topluluklarında far-
kındalık yarattı.

Proje Yöneticisi Faika Evrim Uysal, 
“Dünya genelinde göz sağlığı hafife alını-

yor ve önlenebilir görme kusurları için ge-
rekli önlemler maalesef yeterli değil.” diyor. 

“Lions kulüpleri sağlık taramalarını çok ciddiye 
alıyor. Bazen bir proje; farkındalığı artırmaya, daha 

fazla insanın göz sağlığını korumaya ve iyileştirmeye yar-
dımcı olmak için birçok şey yapabilir.” diyerek hem soruna 
hem de bu hususta neler yapılabileceğine dikkat çekiyor.

Çocukların göz bakımının desteklenmesine yardımcı ol-
mak büyük önem arzetmektedir. Çünkü çocukların göz 
sağlığının bozulması okuldaki ve gelecekteki başarılarını 
olumsuz yönde etkileyebilir.

Türkiye’de 2022-2023 eğitim-öğretim yılının güz döne-
minden itibaren göz doktorları, okullarda ve yetimhâne-

Sağlıklı Bir Görüş İçin Gelecek Nesillere 
Bir Gülümseme Kadar Yakın Olmak

Çeviren: F. Evrim Uysal

Elizabeth Edwards*



L IONYAZ 2021 7

lerde hibe destekli portatif göz 
ekipmanları ile göz taramasına 
başlamayı planlıyorlar. Göz ta-
ramasının neticesi eğer bir ço-
cuğun ileri bakıma ihtiyacı ol-
duğunu gösteriyorsa, bu sayede 
çocuklar bir sağlık uzmanına 
yönlendirilebilecek.

Geçen Dönem Genel Yönet-
meni Teoman Akçalı, “118R 

Lion’ları olarak topluluklarımızı daha sağlıklı, daha bilinç-
li, daha sürdürülebilir ve daha mutlu hale getirmek için be-
bek, çocuk ve kadın sağlığı için yaşamı değiştiren projeler 
üstleniyoruz ve bunların hepsini hep birlikte yapıyoruz.” 
diyor.

İzmir’deki Lion’lar, projenin adına SMILE yani GÜ-
LÜMSE diyorlar çünkü görme gücü kazandırmaya yar-
dım ederek çocukları ve ailelerini gülümsetmeye kararlılar. 
Gelecekte projeyi genişletmeyi umuyorlar. Bu projeyle 
Lion’lar, görme taraması sırasında çocukların daha rahat 
olmasına yardımcı olabilmek için Lionopticool adını ver-
dikleri optik gözlük takan ve doldurulmuş bir peluş aslan-
dan özel bir maskot yaptılar. Lion‘lar ayrıca göz sağlığının 
önemine dikkat çekerek fark yaratmak için topluluklarına 
“Gülümse ve Çocuklar İçin Aç Gözlerini” sloganıyla bir de 
mesaj gönderiyor.

Helen Keller, önlenebilir körlüğe karşı mücadelede bu da-
vayı savunmaları için 1925 yılında Lions‘a ilham olmasın-
dan bu yana, Lion’lar ve Leo’lar kör ve görme engelliler 
için her daim hizmet etmiş ve onları savunmuştur. Dünya 
çapında yaklaşık 2,2 milyar insanın görme bozukluğu var. 
Dünya Sağlık Örgütü’ne göre, bu vakaların en az 1 milyarı 
önlenebilirdi.

1925 yılından günümüze kadar süregelen bu misyon, yak-
laşık bir asırdır devam ediyor.

LCIF’e yapacağınız desteğin bir çocuğun gülümsemesine 
nasıl yardımcı olabileceği hakkında daha fazla bilgi edinin: 
LCIF.org/vision.

* Halkla İlişkiler ve Tanıtım İçerik Uzmanı; Uluslararası Lions 
Kulüpleri Vakfı (LCIF).
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118R Lions Kulüpleri’nden 2022-23 
Hizmet Dönemi Etkinlik Haberleri

Muğla Bodrum Lions Kulübü üyeleri ve Kulüp Dö-
nem Başkanı Lion Cengiz İvedi, yeni hizmet dönemi-
ne önemli küresel günleri kutlayarak bu günlerin anlam 
ve önemine vurgu yapan etkinliklerle başladı. 5 Aralık 
günü sırasıyla; Dünya Gönüllüler Günü, Dünya Kadın 
Hakları Günü, Dünya Toprak Günü ve Dünya Leo 
Günü’nü kutlayan Bodrum Lions, 5. Kesim Çevre Hiz-
met Direktörü Lion Nuran Örge birlikteliğinde Profilo 
Okulu öğrencileri ve Bodrum Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü yetkilileri ile Yalıkavak Küdür Bölgesi’nde 
çevre temizliği yaptılar. Kulüp üyelerinin hazırladığı 
hediyelerle çevre farkındalıklarını geliştiren öğrenciler 
mutlu bir gün geçirdi.

İzmirli Lions Kulüpleri’nin onkoloji tedavisi gören 
çocuklar yararına organize ettikleri anlamlı konser, 29 
Kasım’da Priştina Kültür Sanat Merkezi’nde gerçekleşti. 
Dr. Behçet Uz Çocuk Hastanesi’nin Çocuk Onkolojisi 
Ayakta Tedavi Bölümü yararına; Mavişehir, Karşıyaka, 
Bostanlı ve Karşıyaka Çarşı Lions Kulüpleri’nin ortak-
laşa olarak düzenledikleri konserde, Serenad Kültür Sa-
nat Derneği Sanat Yönetmeni Engin Koyuncu eşliğin-

de Atatürk’ün sevdiği şarkılar seslendirildi. Konserden 
elde edilen gelirin tamamı hastanenin tedavi birimine 
aktarıldı.

118R Lion’ları, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü ve bu 
kapsamda etkinliklerin yapıldığı haftaya özel bir etkin-
lik düzenlendi. Down Sendromu ve Otizm Destek 
Koordinatörlüğü liderliğinde Agora AVM’de gerçek-
leşen etkinliğe; 9 Eylül, Kordon, Teos, Atakent, Bay-
raklı Smyrna, Lozan, Çeşme Metropolis, Urla 2000, 
Agora ve Gündoğdu Lions Kulüpleri katılım göstere-
rek etkinliğe katkı sağladı. Down sendromlu çocukla-
rın kalbine sevgiyle dokunan, onlarla beraber keyifli ve 
eğlenceli zamanlar geçiren, aynı zamanda da Lions’un 
tanıtımına büyük katkı sağlayan bu özel etkinlikte eme-
ği geçen kulüplere ve Dönem Genel Yönetmeni Lion 
Yakup Özdanon’a teşekkürlerini ileten DSOD Dönem 
Koordinatörü Lion Nurcihan Orhun, hizmet dönem 
sloganı olan “Yapmadığımız her şeyden sorumluyuz” 
sözünü dile getirerek herkesi topluluklara karşı duyarlı 
olaya çağırdı.

Dünya genelinde olduğu gibi ülkemizde de insan nü-
fusu her geçen gün artıyor. Hayatlarımızı devam ettire-

T U R K E Y
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bilmemiz için ekip biçebileceğimiz toprak giderek aza-
lıyor. Halihazırda tarım yaptığımız verimli toprakları 
da kirleterek onları daha az verimli ve hatta verimsiz 
alanlar haline getiriyoruz. Geleneksel tarımla karşılaş-
tırıldığında; çevreyi daha az kirleten, % 90 daha az su 
kullanılan, düzenli olarak kontrolü yapıldığında daha 
az pestisit kullanılan ve yer sıkıntısı olmayan topraksız 
tarımdan bahsediyoruz. Bu yöntem modern tarıma al-
ternatif olarak hemen hemen her ülkede yapılıyor. Son 
yıllarda artık ülkemizde de benimsenmeye başlandı. 
Ekosisteme verilen zararların ve bu anlamda farkında-
lığın artmasıyla birlikte bilim ve teknolojinin özel ço-
cuklarla da yapılabileceğini gözler önüne seren İzmir 
Çiğli Ataşehir Lions Kulübü üyeleri ve Kulüp Dönem 
Başkanı Lion Berrin Taşer Șahin, “Engelsizsiniz” slo-
ganıyla bir çalışma tasarladı. EBKOV (Engelli Birey-
leri Koruma ve Eğitim Vakfı) ile ortaklaşa yürütülecek 
çalışmada, mini bir topraksız tarım sistemi kurulması 
hedefleniyor. Bu çalışma, Sistem Vakıf Okulu’nun ta-
rım atölyesinde marul, çilek gibi bitkilerin özel çocuklar 
tarafından yetiştirilmesine olanak sağlayacak. Kulübün 
bir başka hizmetini takiben; Çiğli Ataşehir Lion’ları ve 
Lion dostları, bundan tam 7 yıl önce geçirdiği yangın 
nedeniyle vücudunda ve yüzünde yanıklar oluşan kü-
çük bir kız çocuğunun ameliyat ve tedavi masraflarını 
karşıladı. Başarılı geçen ameliyatla kızımızın yüzündeki 
ve bedenindeki izleri temizlemek, ruhundaki mutsuz-
luğu bitirmek için yardımcı olmaya çalıştık diyen Lion 
Șahin, yüce gönüllü dostlara ve kulübünün üyelerine 
teşekkürlerini iletti.

İzmir Alaybey Lions Eğitim İhtisas Kulübü ve Zü-
beyde Hanım Branch Lions Kulübü üyeleri için 3 
Aralık Engelliler Günü önemli bir gün. Alaybey ve Zü-
beyde Hanım Lions Kulüpleri’nin ana çalışma konusu 
olan yaşam içindeki engelleri aşmak için çıktıkları hiz-
met yolculuğunda, 2016 yılından beri İzmir Büyükşehir 
Belediyesi ENGELSİZMİR ile birlikte yol alıyorlar. 
Limontepe Farkındalık Merkezi’nde atölyeler düzenle-
yen Lion’lar, stantlarını ziyaret eden misafirlere Lions’u 
anlattılar. Ötekileştirme başlıklı sunumu için Lion 

Hande Șahin’e ve atölye çalışmalarında desteğini esir-
gemeyen Lion Hayriye Sır’a teşekkürlerini ileten Kulüp 
Dönem Başkanı Lion Tamer Özşeker, günlerdir süren 
atölyede engelli dostlarla engelsiz bir gün geçirdiklerini 
ifade etti. Biz biliyoruz ki engel her yerde ama o engel-
leri aşmak için birlik olmak, ayrımcılıktan uzak durmak 
ve empatinin kendisi olmak şart diyen Lion Özşeker, 
eşitliğin olmadığı her yerde hepimiz engelliyiz diyerek 
sözlerini noktaladı.

İzmir Bayraklı Sm-
yrna Lions Kulübü 
üyeleri ve Kulüp Dö-
nem Başkanı Lion 
Gülcan Bozkurt, Lö-
semili Çocuklar Haf-
tası kapsamında kukla 
gösterisi gerçekleştir-
di. Tepecik Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi 
Çocuk Onkoloji Po-
likliniği’nde tedavi gö-
ren çocukları gülüm-
setebilmek adına Yaşa Çocuk Derneği sponsorluğunda 
düzenledikleri etkinlikte 15 anneye market kartı deste-
ğinde bulunan Lion’lar, çocuklar ve aileleriyle birlikte 
keyifli zamanlar geçirdi.

İzmir Belkahve Bornova Lions Kulübü üyeleri ile 
Lion dostları Yılmaz Yüksel ve Cihan Dede sponsor-
luğunda, Siirt Atabağı Köyü’nün Atabağı İlkokulu’nda-
ki 40 öğrenciye okul forması temin etti. Kulübün bir 
başka haberini takiben; Belkahve Bornova Lion’larının 
Ege Üniversitesi Kemoterapi Ünitesi’nde her ay dü-
zenli olarak gerçekleştirdikleri Su-Kraker etkinliğinin 
Ekim ayı sponsoru Kamer Akkanat oldu. Kulüp Dö-
nem Başkanı Lion Ecem Adak herhese destekleri için 
teşekkürlerini iletti.

T U R K E Y
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İzmir Galen Lions Kulübü üyeleri ile Barış Çocuk 
Orkestrası Koruma ve Geliştirme Derneği tarafından, 
İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Özel Can Hastanesi iş 
birliğiyle 4 Aralık’ta bir konser düzenlendi. Ahmed Ad-
nan Saygun Sanat Merkezi’nde “Her Çocuğun Sanat 
Eğitimine Erişim Hakkı Vardır” sloganıyla gerçekleş-
tirilen 3 Tenor Konseri’nin geliri, İzmir’in dezavantajlı 
bölgelerinde yaşayan çocukların ücretsiz müzik eğitimi 
almalarını sağlayacak. Bu anlamlı etkinlikte emeği ge-
çen başta Barış Çocuk Orkestrası Koruma ve Geliş-
tirme Derneği Başkanı Selmin Günöz olamak üzere, 
eğitime katkı sağlayan tüm STK’ların değerli üyeleri-
ne teşekkürlerini ileten Galen Lions Kurucu Başkanı 
Lion Günnur Aytop Kayahan, ayrıca çocukluk çağı 
kanserleri ile mücadele yararına 17 Aralık’ta kermes dü-
zenledikleri bilgisini paylaştı. Işıkkent Bornova Kam-
püsü’nde düzenlenen kermeste, kulübün her zaman ya-
nında olarak üyelere rehberlik misyonuyla destek olan 
kulübün rehber üyesi Lion Lale Özdanon’a, unvan ve 
sıfatlarına göre kermese katılan tüm Lion’lara ve Lion 
dostlarına teşekkür etti.

Büyük Taarruz’un 100. Yılı etkinlikleri kapsamında, 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ölümünün 84. yıl 
dönümünde Lion’ların İzmir Ticaret Lisesi öğrenci-

lerine hediye ettikleri rölyefin açılış töreni 9 Kasım’da 
yapıldı. İzmir Konak Lions Kulübü üyeleri tarafından 
öğrencilere ATA’mızın aziz anısına ithafen kıymetli bir 
eser hediye etmek istedik diyen Kulüp Dönem Başka-
nı Lion Santo Saul, “Atatürk Kocatepe’de” rölyefinin 
açılışına gelerek bu onura ortak olan Lion’lara teşekkür 
etti.

İzmir Kemalpaşa Lions Kulübü üyeleri ve Kulüp Dö-
nem Başkanı Lion Can Özad, Ulu Önder Atatürk’ün 
84. ölüm yıl dönümünde; geleceğimizin güvencesi olan 
çocuklarımıza ATA’mızı daha iyi anlamaları, Kurtuluş 
Savaşı ve sonrası vermiş olduğu mücadelesini kendi 
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kaleminden okumaları için Yukarı Kızılca İlköğretim 
Okulu öğrencilerine NUTUK hediye etti.

İzmir Buca Lions 
Kulübü üyeleri, 80. 
Yıl Orhangazi İl-
kokulu’nun 3. sını-
fında okuyan 16 öğ-
rencinin katılımıyla 
nefis bir İzmir turu 
düzenledi. 22 Ara-
lık’ta düzenlenen 
İzmir turunun ar-
dından çocuklara 
NUTUK hediye 
edilirken, Kulüp 
Dönem Başkanı 
Lion Duygu Özay 
güne dair samimi 
duygularını bizlerle 
paylaştı. Lion Özay 

“Çocuklarımızın hepsi ayrı bir değer ve onların olduğu 
her yer çiçek!” diyerek çocuklarla eğlenceli ve öğretici 
anlar geçirmekten büyük bir keyif aldıklarını belirtti.

“Eğitim; samimiyetle, sevgiyle ve ilgiyle yapılır. Her 
eğitimcinin elinde sihirli bir değnek vardır. Yeter ki öğ-
retmen bu sihirli değneğin farkına varsın ve onu doğ-
ru kullansın.” Evet, bu sözler öğretmen Hasan Kartal’a 
ait. Eğitime katkılarından dolayı Diyarbakır İli’nin 

Sur İlçe’si Kumrucuk Köyü İlkokulu öğretmeni Ha-
san Kartal’ı Yılın Öğretmeni seçen İzmir Kültürpark 
Lions Kulübü üyeleri, Hasan öğretmeni İzmir’e davet 
etti. Kartal, Finlandiya tipi olarak adlandırılan eğitimin 
mondern eğitimin temeli olan “Hayat Yoluyla, Hayat 
İçin Eğitim” sunumunu derslerinde olduğu gibi Kül-
türpark Lion’larına anlattı. 21. Dönem Milletvekili ve 
Kültürpark Lions Kulübü’nün Kurucu Başkanı Lion 
Güler Aslan, kendi dizüstü bilgisayarını Kumrucuk 
Köyü öğrencilerine armağan etti. Kefen bezini sinema 
perdesi yerine kullanan öğretmenin okuluna sinevizyon 
ve perdesini armağan eden İzmir Yamanlar Lions Kulü-
bü Dönem Başkanı Lion Ümit Küsem’e teşekkür eden 
Kulüp Dönem Başkanı Lion Kadriye Gezer, okula 
maddi-manevi desteklerini esirgemeyen Göztepe, Bay-
raklı Smyrna, Agora, Gündoğdu, Karşıyaka ve Phokaia 
Lions Kulüpleri’nin Dönem Başkanlarına ve üyelerine 
ayrıca teşekkürlerini iletti. 

İzmir Phokaia Lions Kulübü üyelerinin miras akti-
vitesi olan ve kan bağışının önemine dikkat çeken Li-
on’lar, bu vesileyle Lions’un tanıtımına da katkı sağlıyor. 
Phokaia Lion’ları ve dostları, 118R Y. Ç. Dönem Ge-
nel Yönetmeni Lion Yakup Özdanon’un da katılımıyla 
“Kan Bağışı” aktivitelerini Kızılay iş birliği ile Foça’da 
gerçekleştirdi. Kulüp Dönem Başkanı Lion Emine Bil-
gin, bu günde kulüplerini yalnız bırakmayıp destek olan 
unvan ve sıfatlarına göre tüm Lion’lara teşekkürlerini 
iletti.

İzmir Lozan Lions Kulübü üyeleri, sponsoru oldukları 
Atakent Anadolu Lisesi öğretmenlerinin iki gün süren 
Lions Quest eğitimini tamamladı. 2022-23 Hizmet 
Dönemi’nin dönem sloganından ilham alarak “Yapma-
dığımız her şeyden sorumluyuz” diyen Lozan Lion’la-
rı, verimli ve keyifli geçen eğitimde, emeği geçen LQ 
Eğitmeni Lion Rengin Erdoğmuş’a ve eğitim alan öğ-
retmenlerin sertifika töreninde Lion’ları ve öğretmenle-
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ri yalnız bırakmayan unvan ve sıfatlarına göre tüm Lion 
liderlere, 118R Kabine görevlilerine, Lions kulüplerine 
ve üyelerine teşekkür ettiler. Kulüp Dönem Başkanı 
Lion Mustafa Canlı, Lions Quest Dönem Koordi-
natörleri Lion Şahika Önal’a ve Lion Tuğba Zanbak’a 
destekleri için ayrıca teşekkürlerini iletti. Lozan Lions 
Kulübü bir başka etkinlikte kadın cezaevini ziyaret etti. 
Uçurtmayı Vurmasınlar Koordinatörlüğü’nün projesi 
kapsamında, Şakran Cezaevi’nin kadın mahkumlarının 
çocukları ile cezaevi anaokulunda düzenlenen tiyatro 
etkinliğine katılan kulüp üyeleri, hep beraber eğlenceli 
vakit geçirdiler.

İzmir Atakent Lions Kulübü üyeleri, 4 Ekim Hay-
vanları Koruma Günü kapsamında Karşıyaka İSKEM 
Korosu ve Karşıyaka Belediyesi iş birliği ile düzenle-
dikleri ve geliri patili dostlara mama olarak aktarılan 
Can Dostum Konseri 5 Ekim’de gerçekleştirildi. Kar-
şıyaka Atakent Hikmet Şimşek Sanat Merkezi’ndeki 
konserde sahne alan İSKEM Korosu Șefi Seher Önal’a, 
İSEM Başkanı İsmail Erkan’a, Karşıyaka Belediyesi 
Veteriner İşleri Müdürlüğü’ne ve koronun tüm sanatçı-
larına emekleri için Kulüp Dönem Başkanı Lion Hül-
ya Özarmut teşekkürlerini iletti. Atakent Lions’un bir 
sonraki hizmeti, 118R Dönem Genel Yönetmeni Lion 
Yakup Özdanon’un akıllı baston kampanya çağrısı üze-
rine 13 Aralık’ta gerçekleştirildi. Lion’lar kısa sürede, 
WE WALK adlı 8 adet akıllı bastonu yönetim çevre-
lerinin hizmeti için temin ettiler. Bağış desteğini eksik 
etmeyen iş insanı ve farkındalığı yüksek Lion dostlarına 
minnettar olduklarını dile getiren Lion Özarmut, kam-
panya için temin edilen akıllı bastonlarla kulüp olarak 
Göz Nurunu Koruma dönem hedeflerine ulaştıkları 
bilgisini verdi.

2022-23 Hizmet Dönemi’nin öncelikli hedefi olan 
Göz Nurunu Koruma kapsamında çalışan Lion’lar ve 
Göz Nuru Koordinatörlüğü, yönetim çevrelerine tes-
lim edilen toplam 12 adet akıllı bastonu 7 Ocak’ta Ege 
Palas Oteli’nde düzenlenen etkinlikle sahipleriyle bu-
luşturdu. Dönem Genel Yönetmeni Lion Yakup Özda-
non’un katılımıyla ses getiren bu etkinlikte Lion’lar ve 
Lion dostları mutlu anlara şahit olmak ve o mutluluğu 
paylaşmak için oradaydılar.

118R Yönetim Çevresi’nin 1., 2. ve 3. Kesim Diyabet 
Hizmet Direktörlüğü önderliğinde, diyabet sağlığı ile 
ilgili çok değerli bilgilerin paylaşıldığı, soruların ya-
nıtlandığı ve bu sayede diyabet farkındalığının artırıl-
masına büyük katkı sağlayan panel, 18 Kasım’da İzmir 
Kültür Sanat Merkezi’nde düzenlendi. AÜTF Endok-
rinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. 
Demet Çorapçıoğlu’nun konuk konuşmacı olarak katıl-
dığı panele, etkiliğin paydaşları olarak; Bostanlı, Lozan, 
Körfez, Damlacık, İzmir, Karşıyaka, Ümit, Ege Pasa-
port, Çeşme Metropolis, Göztepe ve Güzelbahçe Sa-
hil Lions Kulüpleri katılım sağladı. Kesim Direktörleri 
Lion Pelin Akbay, Lion Nesrin Sezer ve Lion Berrin 
Taşer Șahin tüm Lion’lara ve konuklara teşekkürlerini 
iletti.

Antalya, Alanya, Manavgat ve Gündoğmuş yangınları 
nedeniyle zarar gören bölgede, Türk Böbrek Vakfı Ali 
Salargil Ümütlü Sağlık Evi törenle açıldı. Yapmadığı-
mız her şeyden sorumluyuz diyen Dönem Genel Yönet-
meni Lion Yakup Özdanon; yüce gönüllü bağışçılara, 
emeği geçen hizmet gönüllüsü Lion’lara ve desteklerini 
esirgemeyen Lion dostlarına teşekkür etti.
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İzmir Karşıyaka Lions Kulübü ve Kuzey Kıbrıs Lef-
koşa Sarayönü Lions Kulübü’nün Kardeşleşme Töreni, 
14 Kasım’da Lefkoşa Merit Hotel’de yapıldı. Törende 
kardeşlik meşaleleri yakılıp kulüp başkanlarınca Kar-
deşleşme Protokolü imzalandı. Karşıyaka Lions Kulü-
bü Dönem Başkanı Lion Hasan Kavrama, iki kardeş 
kulüp olarak birbirlerinin gücüne güç katarak hizmet 
aktivitelerinin sürekliliği olarak başarılı bir şekilde sür-
dürülmesini diledi. Lion Kavrama, bu güzel töreni ha-
zırlayarak Lion’ları misafir eden ve Kıbrıs seyahatleri 
boyunca organizasyonu eksiksiz yürüten kardeş kulüpleri 
Lefkoşa Sarayönü Lions Kulübü Dönem Başkanı Lion 
Hatice Gazi’ye ve üyelerine misafirperverlikleri için te-
şekkürlerini sundu. Bu anlamlı töreni başarılı bir şekilde 
yöneterek unutulmaz kılan kardeş Sarayönü Lions Ku-
lübü Kurucu Başkanı ve Kuzey Kıbrıs Toplumsal Hiz-
met Federasyonu Geçen Dönem Başkanı Lion Duygu 
Adahan Kuran’a ve törene katılım ve katkılarını sunan 
118R Dönem Genel Yönetmeni Lion Yakup Özdanon’a 
ile eşi Lion Lale Özdanon’a ayrıca teşekkür etti. Kuzey 
Kıbrıs’ta kulübünün bu mutlu gününü paylaşan, unvan 
ve sıfatlarına göre 118R Lion’larına sevgilerini ve teşek-
kürlerini iletti.

Lozan ve Kubilay’ı Anma Etkinlikleri Koordinatörlü-
ğü öncülüğünde, Asteğmen Öğretmen Mustafa Fehmi 
Kubilay’ın şehit edilişinin anma programı kapsamında 
“92. Yılında Menemen İsyanı ve Kubilay” konulu panel 
23 Aralık’ta İzmir Milli Kütüphane’de düzenlendi. GLT 
Küresel Liderlik Takımı Dönem Koordinatörü ve Lions 

Akademi Başkanı Lion Emin Cüneyt Sağdıç’ın mode-
ratörlüğünde, Dr. Ahmet Mehmetefendioğlu, Doç. Dr. 
Mehmet Emin Elmacı ve Avukat Lion Pınar Susmuş’un 
konuk konuşmacı olarak yer aldığı panel, Dönem Genel 
Yönetmeni Lion Yakup Özdanon ve Genel Yönetmen 1. 
Yardımcısı Lion Refik Dinç’in destekleri ve katılımlarıy-
la gerçekleşti. Dönem Koordinatörleri Lion Sevgi Müf-
tüoğlu ve Lion Erdinç Çağlarkaya; tüm paydaş kulüp 
başkanlarına ve kulüplerinin üyelerine, panel moderatö-
rüne, konuk konuşmacılara ve panele katılım gösteren 
herkese gönülden teşekkürlerini iletti.

İzmir Agora Lions Kulübü üyeleri ve Kulüp Dönem 
Başkanı Lion Yelda Çakı, 8 Ekim Lions Dünya Hizmet 
Günü aktivitesi kapsamında miras projeleri olan İzmir 
Hasta Çocuk Evleri yararına, Kapadokya’da 119 km’yi 24 
saatte koşacak olan Demir Adam lâkaplı sporcu Azmi 
Erdoğan’a bu yıl da sponsor oldu. Agora Lions’un üyesi 
Lion Semra Ataoğul ve yakınlarının katkısı ile ihtiyaç sa-
hibi 11 ailenin çocuklarının giyim ve okul eşyası ihtiyaç-
ları temin edildi. Ayrıca iki ailenin evine beyaz eşyalar ile 
elektrikli aletler Lion’lar tarafından teslim edildi.

1., 2., 3. ve 4. Kesim Göz Nurunu Koruma Hizmet 
Direktörlüğü önderliğinde, görme engelliler arasında 
GOALBALL yarışması düzenlendi. Çiğli Atatürk Ka-
palı Spor Salonu’nda 18 Kasım’da yapılan yarışma; Kül-
türpark, Belkahve Bornova, Ümit, Bostanlı, Yamanlar, 
Kahramanlar, Galen, Kemalpaşa, Lozan, Körfez, Ege 
Pasaport, Buca, Mersinli, Çeşme Metropolis ve Atakent 
Lions Kulüpleri’nin paydaşlığında, Lion Nergis Karatop-
rak, Lion Gülcan Bozkurt, Lion Fatma Dirim ve Zaz 
Cafe Restoranın maddi destekleriyle, Bahar Lions Ku-
lübü’nün sporcu çocuklar için 12 adet eşofman katkısı ile 
birlikte başarıyla tamamlandı. 

118R Lion’ları ve İzmir Çiğli Belediyesi’nin ortakla-
şa olarak organize ettiği Goalball yarışması ile bir ilke 
imza atıldı. Paralimpik Yarışma Federasyonu bünye-
sinde de yer alan bu sporun görme engelliler arasında 
bilinirliliğini artırarak toplumda farkındalık yaratmak 
ve Lions’un tanıtımına katkı sağlamak organizasyonun 

T U R K E Y



L ION LIONSTURKIYE.ORG14

ana hedefleridir. Goalball oyunu; görme engeli bulu-
nan sporcuların, bir topu rakiplerinin arasından geçirip 
ağlara atarak skor elde edilmesi ile oynanan bir takım 
sporudur. Lion’ların diğer hedefleri, bu yarışmanın sür-
dürülebilir olması ve görme engelliler arasında giderek 
yaygınlaşması. Toplanan bağışlarla bir görme engelli 
birey için bir adet we-walk akıllı baston hediye edilmiş-
tir. Goalball yarışmasını hayata geçiren Kesim Dönem 
Direktörleri; Lion Belgin Başer, Lion Nuriye Çelik, 
Lion Yılay Çeken ve Lion Ayşe Dağcı Yersu tüm Li-
on’lara, Lion dostlarına ve emeği geçen herkese teşek-
kürlerini iletti.

TÖSSED (Türkiye Özel Sporcular Eğitim ve Rehabi-
litasyon Derneği) çatısı altında faaliyet gösteren Özel 
Olimpiyatlar, bu sene 40. yılını çok özel bir proje ile kut-
ladı. Proje kapsamında özel eğitim gereksinimli 1000 
bireye ulaşmanın hedeflenmesiyle, farklı şehirlerde çok 
sayıda aktivite planlandı. TÖSSED Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Özel Olimpiyatlar Koordinatörü PID Lion 
Oya Sebük’ün çağrısı ile 118R Yönetim Çevresi bün-
yesinde aktiviteler gerçekleştirildi. 118R LYÇ Dönem 
Başkanı Leo Umutcan Doğan’ın desteği ile Leo’ların 
görev aldığı aktiviteler, 14-15 Aralık tarihlerinde İz-
mir’in iki ayrı noktasında yapıldı. TÖSSED bu sene ilk 
kez 2-7 yaş arası özel gereksinimli çocuğa temel hareket 
eğitimi verdi ve bu eğitimde 118R Leo’ları görev aldı. 
MD118 Türkiye Özel Olimpiyatlar Koordinatörlüğü 
118R Görevlisi Lion Lale Özdanon’un sözlerini akta-

rıyoruz. Hizmet gönüllüsü Leo’lar ve Lion’lar olarak bize, 
bu çok özel anları paylaşabilme ve çocuklarımızın yan-
larında olabilme imkânı veren; başta TÖSSED Yönetim 
Kurulu Başkanı Dilek Sabancı olmak üzere, MD118 Tür-
kiye Özel Olimpiyatlar Koordinatörü PID Lion Oya Se-
bük’e, aktivitelerimizde desteğini bizden esirgemeyen ve 
bu gün yanımızda olan 118R Y. Ç. Dönem Genel Yönet-
meni Lion Yakup Özdanon’a, 118R LYÇ Dönem Başkanı 
Leo Umutcan Doğan’a, Özel Olimpiyatlar İzmir ayağı-
na katılan tüm Leo kardeşlerimize ve TÖSSED ekibine, 
“Yapmadığımız her şeyden sorumluyuz” diyerek gönülden 
teşekkür ederiz.

1. ve 4. Kesim Çocukluk Çağı Kanserleri Hizmet Di-
rektörlüğü, ilk etkinliğini Ege Üniversitesi Çocuk Onko-
lojisi Bölümü’nde 22 Aralık’ta gerçekleştirdi. Hastanede 
tedavi gören çocuklar için yeni yıl kutlaması organize et-
tiklerini ifade eden 1. ve 4. Kesim Dönem Hizmet Di-
rektörü Lion Sungu Öcal, çocukların enfeksiyon kapma 
riskine karşı kutlamanın dışarı kapalı olarak yapıldığını ve 
yönetim çevrelerini temsilen 1. Kesim Başkanı Lion Şük-
riye Gökçen Kavcar’ın katılımıyla keyifli bir gün geçirildi-
ği bilgisini paylaştı. Olten Filarmoni Orkestrası’nın mini 
konseriyle sevgili minikler, aileleri ve sağlık çalışanları yeni 
bir yılın gelişini umut ve sevinç içinde kutladı.

Açlıkla Mücadele Hizmet Direktörlüğü, 2022-23 Hiz-
met Dönemi’nde planladıkları Su ve Gıda İsrafına Son - 
Optimum Beslenme - Kime Ne Bıracağız? üçlemesiyle ilk 
aktiviteleri 23 Aralık’ta Yeni Foça’da gerçekleştirdi. Çevre 
ve Açlık etkinliği, Yeni Foça Türk Kadınlar Birliği Șubesi 
ve İzmir Bostanlı Lions Kulübü’nün ortak organizasyo-
nu ile Yeni Foça Belediye Sosyal Tesisleri’nde yoğun bir 
katılımla gerçekleşti. Ege Üniversitesi Gıda Mühendis-
liği Fakültesi’nden Prof. Dr. Sedef Nehir El’in sunumu-
nun yer aldığı oraganizasyona, Foça CHP İlçe Başkanı ve 
Ekibi, CHP Kadın Kolları Başkanı Seçil Gürbüz, Foça 
Belediyesi Meclis Üyeleri, Aliağa Belediyesi Meclis Üyesi, 
Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı katılım göstermiştir. 
Herkese teşekkürler. Organizasyona destek olan Türk Ka-
dınlar Birliği Foça Șubesi Başkanı Nur Gündüz’e, Bos-
tanlı Lions Kulübü Dönem Başkanı Lion Oya Coşkun ile 
Geçmiş Dönem Başkanı Lion Ayşenur Döken’e ve Lion 
Murat Efeoğlu’na teşekkürlerini ileten Hizmet Dönem 
Direktörü Lion Senem Kumdereli Yüceışık, gün sonun-
da katılımcıların olumlu dönüşlerinden memnun olduk-
ları bilgsini iletmiş olmaktan mutlu olduğunu ifade etti.
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SightFirst’ün 30. Yıl Dönümünü 
Birlikte Kutluyoruz

Son 30 yılda 30 milyondan fazla insan, SightFirst* 
programından olumlu yönde etkilendi. İşte bu tam 
da bir kutlama sebebi! * “Göz Nuru” nu Koruma 

Programı [Lions,Türkiye]

1990 yılından bu yana LCIF’in SightFirst hibe fonları, 
dünya çapında 112 ülkenin sağlık hizmeti sağlayıcıları ile 
ortak kuruluşların katıldığı, önlenebilir ve geri döndürü-
lebilir körlüğün başlıca nedenleriyle mücadele etmede ve 
kör veya görme engelli olanlara yardım etmede Lion’lara 
yardımcı olmuştur. LCIF tarafından şimdiye dek onay-
lanmış toplam 371 milyon ABD Doları’nı aşan Sight-
First fonları ile güçlendirilen bu etkileyici başarılara bir 
göz atalım:

•	 9.3 milyon katarakt ameliyatı yapıldı
•	 1.350’den fazla göz merkezi ve eğitim kurumu inşa 

edildi, genişletildi veya ekipman donanımı sağlandı
•	 2,3 milyon göz sağlığı profesyoneli ve toplum sağlığı 

çalışanı eğitildi
•	 Göz hastalıklarını ve bozukluklarını kontrol altına 

almak veya durdurmak için yaklaşık 500 milyon doz 
ilaç dağıtıldı

Ortaklıkların Gücü

LCIF tarafından desteklenen Lion’lar, tıpkı sizler gibi 
kuruluşlar, hep birlikte pek çok kişi için çok şey yaptılar. 
Görme ve göz sağlığı alanında dünyanın önde gelen ku-
ruluşlarından bazıları olan LCIF ortakları, yaratılmasına 
yardımcı olduğunuz yaşamı değiştiren adımları güçlen-
diriyor.

LCIF Küresel Sağlık Girişimleri Müdürü Gillian Gibbs, 
”Ortaklıklar, küresel çapta değişimi hızlandırmak için 
kritik bilgiyi, ilhâmı ve finansal kaynakları paylaşmak için 
harika bir fırsat sunuyor.” diyerek sözlerine devam ediyor, 
“Küresel güç merkezleriyle güç birliği yapmak; finansal, 
entelektüel ve/veya özellikle de sahada Lion’ların sıklıkla 
ellerini ve kalplerini ödünç verdiği yetersiz hizmet alan 
topluluklarda güçleri birleştirmek, daha fazla yararlanıcı 
için daha iyi sonuçlara yol açar. LCIF, bu kadar önemli 
ve yaşamı değiştiren ilerlemeyi kolaylaştırmaya yardımcı 
olmaktan gurur duyuyor.”

•	 Carter Center ile Ortaklık

LCIF’in The Carter Center (TCC) ile ortaklığı etkileyi-
ci bir geçmişe sahiptir. Aynı fikirde olan bu iki kuruluş, 
dünyanın en ağrılı ve ne yazık ki elden ayaktan düşüren 
iki göz hastalığına karşı büyük adımlar atmak ve güçle-
rini daha etkili kullanmak üzere 1994 yılında güçlerini 
birleştirdiler. O zamandan beri LCIF, TCC ile birlikte 

Lion’ların nehir körlüğünün** yayılmasını durdurma ça-
balarını desteklemek için toplam 68 milyon ABD Doları 
tutarında 60’tan fazla hibe verdi. Yılların çabası neticesin-
de Dünya Sağlık Örgütü; Kolombiya, Ekvador, Meksika 
ve Guatemala’da yaşayan ve milyonlarca insanı etkileyen 
hastalıktan artık arındığını doğruladı. Ek olarak, dünya 
çapında en yüksek trahom*** prevalansına (yaygınlığı-
na) sahip olan Etiyopya’nın beş milyondan fazla sakini, 
hastalığın önlenmesi için artık kitlesel ilaç uygulamasına 
ihtiyaç duymuyor.

•	 Dünya Sağlık Örgütü ile Ortaklık

SightFirst ve Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) birlikte dünya 
çapında 156 milyon çocuğa yardım etti. Bu çarpıcı başarı, 
LCIF’in DSÖ ile önlenebilir çocukluk çağı körlüğüyle 
mücadele konusundaki ortak çabalarının bir sonucudur. 
LCIF, birincil göz sağlığı personelini eğitmek, pediat-
rik cerrahi ekipleri geliştirmek, altyapıyı iyileştirmek ve 
görme hizmetleri üzerine toplulukları güçlendiren proje-
leri finanse etmek için SightFirst hibelerinde yaklaşık 7 
milyon ABD Doları fon desteği verdi. Ortaklık bugüne 
kadar 30 ülkede 56 ihtiyaca dayalı göz bakım merkezi 
kurdu ve 56.000 göz ve sağlık uzmanına eğitim verdi.

Dr. R. “Para” Pararajasegaram’ın Anısına, 1928-2020. 
SightFirst’ün ilk günlerinden beri uzmanlığını ve eme-
ğini LIONS’tan esirgemeyen Dr. Para, bilgelik ve alçak-
gönüllülükle yaklaşık 30 yıl boyunca SightFirst Danışma 
Komitesi’nde görev yaptı.

SightFirst, son 30 yılda 488 milyondan fazla insanın ha-
yatına dokundu, ancak işimiz bitmedi. lionsclubs.org/
savevision adresinden daha fazla bilgi edinin.

SightFirst kutlaması LCIF Celebrates SightFirst Prog-
ram’s 30th Anniversary bloğumuzda devam ediyor: 
LCIF, SightFirst Programının 30. Yıl Dönümünü Kut-
luyor.

Dünya Çapında 371 Milyon ABD Doları’nı Aşan 
Finansmanla Hizmet Veren Topluluklar

T U R K E Y
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118T Lions Kulüpleri’nden 2022-23 
Hizmet Dönemi Etkinlik Haberleri

İstanbul Bebek Lions Kulübü üyeleri, “Adımlarımız 
Kalem Olsun” kampanyası ile elde ettikleri gelirin bir 
kısmıyla Diyarbakır Sur Yiğit Çavuş Anadolu Lise-
si’ne okulun ihtiyacı olan yeni bir ses sistemi temin 
ettiler. Kulüp Dönem Başkanı Lion Makbule Dinçer, 
eğitime destek olmaya ve ihtiyaç halindeki okullara 
katkı sağlamak amacıyla hizmetlerini sürdüreceklerini 
ifade etti.

İstanbul Meci-
diyeköy Lions 
Kulübü üyeleri 
ve Kulüp Dö-
nem Başkanı 
Lion Meh-
met Dönüm-
cü, gelen talep 
üzerine Doğu 
Anadolu’da zor 
şartlarda oku-
yan öğrencilerin 
kullanması için 
ikinci el kullanı-
labilir düzeyde 

iki adet bilgisayar ve okullarda değerlendirilmek üzere 
dört koliden oluşan lise ve üniversite hazırlık kitapla-
rı temin etti. Kitaplar ve bilgisayarlar, Ardahan İli’nin 
Çıldır İlçesi’nde bulunan Öncül İlkokulu ile Kurtka-
le İlkokulu’na iletilmek üzere gönderildi. Elektronik 
atıkların geri dönüşümü ile gerçekleştirilen Okullara 
Bilgisayar projesi kapsamında üyelerce toplanan atık-
lar, EAGD Derneği’ne iletilmek üzere 118T Yönetim 
Çevresi’nin Çevre Komitesi’ne teslim eden Lion’lar 
bu sayede hem eğitime hem de doğanın korunmasına 
katkı sağladılar.

İstanbul Ulus Lions Kulübü’nden Lion Emre Mus-
tafa Akaçlı’nın haberini sizlerle paylaşıyoruz. Ulus-
lararası Lions’un 1. Başkan Yardımcısı PID Dr. Patti 
Hill’in 21 Eylül Uluslararası Barış Günü için “Ba-
rış Üzerine Küresel Sohbetler/Global Conversation 
About Peace” temalı çalışması kapsamında, İstanbul’da 
Evrim İlkokulu’ndaki öğrencilerle birlikte dünya barı-
şını ve savaşını konuşan Lion’lar, bu sayede çocuklarda 
Barış farkındalığı yaratmaya çalıştılar. İnsanları, doğa-
yı, hayvanları sevmenin ve ihtiyaç sahiplerine yardım 
etmenin toplumsal barışa, huzura ve esenliğe katkı 
sağlayacağı konuşulan buluşmada, çocuklar barışı an-
latan resimler yaptılar. 

Lion’larla birlikte barış şarkıları söyleyen çocuklara 
Atatürk’ün gençler için Nutuk kitabı hediye edildi. Bu 
anlamlı buluşmada; “Yurtta Barış Dünyada Barış” sö-
züyle dünya barışına her daim katkı sağlamaya çalışan 
Ulu Önder Atatürk ile beraberinde Gandhi ve Rahibe 
Theresa gibi önemli insimlerden bahsedildi. Çocuklar 
tıpkı geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl da Uluslarara-
sı Lions’un dünya genelinde düzenlediği Barış Posteri 
Yarışması’na katılmayı istiyorlar. 
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Lion’ların Uluslararası Barış Günü’ne özel düzenle-
dikleri bu etkinlik, Uluslararası Lions’un resmi Face-
book sayfasında yayınlanarak tüm dünyaya duyuruldu.

İstanbul Ulus Lions Kulübü’nün “Saksıda Yenebilir 
Bahçeler” adlı sürdürülebilir çevre projesi 3. yılında... 
Tüm dünyayı saran doğal afetler, iklim değişikliği ve 
olası kıtlık kapımızı çaldığında çözümün bir parçası 
olabilmek adına projelerini bundan tam 3 yıl önce ha-

yata geçiren Lion’lar gelecekten umutlu. Evrim İlko-
kulu’nun 4A ve 4B şubesi öğrencileri ile birlikte Avru-
pa Çevre Fonu kapsamında malzemeleri temin edilen 
“Çevre İle Sürdürülebilir Yaşam” başlıklı eğitim proje-
sinin hedefi gıdada sürdürülebilirlik. Ulus Lion’un ge-
liştirdiği bu proje sayesinde, kendi yenebilir bahçelerini 
ve ekolojik yaşam bildirgelerini oluşturan öğrencilerin; 
ektikleri tohumların gelişimini ve hasadını kontrol 
ederek yaptıkları salataların tüm verilerini kaydederek 
sürdürülebilirliği öğrendikleri bir proje oldu.

118T Yönetim Çevresi’nin sürdürülebilir esaslı ve 
iki dönemdir devam eden kampanyasına Çevre ve 
ALERT Komitesi koordinesiyle ve EAGD (Elektro-
nik Atıkların Geri Dönüşümünü Destekleme) Derne-
ği işbirliğiyle 7 aydır devam etmekte. 

Eski elektronik eşyaların toplandığı ve geri dönüşüme 
kazandırıldığı kampanyada, geçtiğimiz hizmet döne-
minde 13 Lions kulübünün desteği sayesinde 20 adet 
masaüstü bilgisayar alan Lion’lar, bilgisayarları Ana-
dolu’nun çeşitli bölgelerindeki ihtiyaç sahibi okullarla 
buluşturdu. 

Bilgisayarların kurulumları bizzat EAGD Derneği 
Başkanı ve dernek gönüllüleri tarafından yapıldı. Bun-
lardan 8 adet bilgisayarın teslim ve kurulumu, 23 Nisan 
haftasına denk getirilerek bilgisayarla hiç tanışmamış 
çocukların bu özel günde mutlu edilmesi hedeflend;. 
10 adet bilgisayar, Diyarbakır-Silvan M. Adil Kepoğlu 
İlkokulu, Diyarbakır-Sur Kumrucuk İlkokulu, Kah-
ramanmaraş-Merkez Şahinkayası İlkokulu, Adıya-
man-Gerger Ağaçlı Köyü İlkokulu ve Hatay-Dörtyol 
23 Nisan İlkokulu’nda eğitim alan toplam 750’ye ya-
kın öğrenciye ulaştırılmış ve teknolojik imkanlarla ders 
hazırlamaları sağlanmıştır.

Ellerinde eski ve bozuk bilgisayarları olduğu bilgisi-
ni EAGD Derneği ile paylaşan ve destek isteyen Ay-
dın’ın Nazilli İllçesi’ndeki Müşerref Gündoğdu Orta-
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okulu’na 10 bilgisayarlı bir “bilişim sınıfı” kurularak, 
118T Yönetim Çevresi’nin bu hizmeti bir plaket ile 
bilişim sınıfının kapısına asılmıştır. 

Üç yıldır görevini başarıyla yürüten Çevre ve ALERT 
Komitesi Başkanı Lion Bensen B. M. Ünlüoğlu, Li-
ons’un öncelikli hedefleri arasında yer alan ve “Sür-
dürülebilir Hizmet” esasına dayanan bu kampanyayı 
2022-23 Hizmet Dönemi’nde de sürdürme kararı 
aldıklarını belirtti. 

Elektronik atıkların toplanmasına Temmuz ayı iti-
bariyle başlanmış ve tüm kulüplerin destekleri ile 
kampanya halihazırda devam etmekte. Kampanya 
ile birlikte ihtiyaç sahibi ilk ve orta dereceli okullara 
bilgisayar temin edilirken aynı zamanda gerek Li-
on’ların gerekse Lion dostlarının ev ve ofislerindeki 
elektronik atıkların toplanması ve bu sayede çevre 
farkındalığının artırılması sağlanmıştır.

Bu yıl 27-29 Ekim tarihleri arasında Zagreb’te dü-
zenlenen Avrupa Forumu’ndan sevindirici ve gurur-
landırıcı bir haber. Bert Mason Genç Elçiler Ödülü 
Yarışması’nı MD 118 Türkiye’den Nisa Naz Sevinç 
kazandı. MD 118 Konsey Görevlisi Lion Meral Si-
lahtaroğlu’nun haberini mutlulukla sizlerle paylaşı-
yoruz.

Nisa Naz Sevinç, Türk Lion’larının gururu oldu. 
Zagreb 2022 Avrupa Formu’nda Barışa vurgu yapın-
ca foruma katılan tüm Lion’ların takdirini topladı. 8 
Avrupa ülkesinin katıldığı yarışmada Türkiye birinci, 
İrlanda ikinci ve Belçika üçüncü oldu. Diğer katılım-
cı ülkeler sırasıya; Almanya, Avusturya, Hırvatistan, 
İtalya ve Romanya oldu. 

MD 118 Türkiye adına yarışan kızımız Nisa Naz 
Sevinç, İstanbul Etiler Lions Kulübü’nün koordinesi 
ve İstanbul Maçka Lions Kulübü’nün sponsorluğun-
da yarışarak ülkemizi en iyi şekilde temsil etmiştir. 
Birinci olan kızımız Naz’a Uluslararası Lions’un 
Dönem Başkanı IP Brian Sheehan, ödül kupasını 
ve projesi için kullanabileceği 3000 Euro para ödülü 
takdim etmiştir. 

Nisa Naz Sevinç projesiyle, Suriyeli bir göçmen ço-
cuğa koruyucu aile olarak kucak açan bir aile ile bir-
likte, 5 yaşındaki Meryem’e yuvasında bir sanat sınıfı 
açmayı planlıyorlar. Birçok çocuğun faydalanabilece-
ği bu projeye, Maçka Lions Kulübü üyeleri tarafından 
1000 TL bagışta bulundu. Nisa Naz Sevinç’i tekrar 
kutlar, başarılar dileriz.

PIP Bert Mason kimdir? ve Yarışmanın Kısa Tarih-
çesi

Önceki yıllarda Bert Mason Avrupa’nın Genç Elçisi 
Yarışması adıyla düzenlenen yarışmanın, Sofya 2016 
Avrupa Forumu’nun Avrupa Konseyi toplantısında 
alınan kararla, Bert Mason Genç Elçileri Yarışması 
olarak adı değişti. Kuzey İrlandalı Bert Mason, 1984-
1985 Lions Hizmet Dönemi’nde Uluslararası Başkan 
olarak görev yapmıştır. 

Gençlik programlarına verdiği önemden ötürü Ma-
son’nun isminin bu yarışma ile yaşatılması önerilmiş 
ve bu önerge kabul görmüştür. 

Avrupa Forumu’na üye ülkelerin genç temsilcilerinin 
sosyal sorumluluk projeleri, seçici kurul tarafından 
değerlendirilir ve bu projeler birincilik, ikincilik ve 
üçüncülük mertebelerinde ödüllendirilir. Foruma ev 
sahipliği yapan ülke, klasikleşmiş olan ödülün bir ör-
neğini yaptırarak kazanan adaya verir.

Türk Lions’unda 21. Yüzyılın Genç Elçisi Avrupa 
Formu Yarışması adıyla oluşturulan ilk komite, 118T 
Yönetim Çevresi Genel Yönetmeni Lion Erdinç 
Gökhan tarafından oluşturulmuştur. 

2017 yılına kadar toplam 7 kez bu yarışmaya MD 
118 Türkiye olarak katılım gösterilmiş ve Türkiye 
temsilcilerimiz 4 kez derece almıştır. 2011 yılında 
Muratcan Dagıdır, 2012 yılında Tugay Cengiz, 2013 
yılında Cemresu Çağatay, 2014 yılında Deniz Par-
maksız dereceye girerken, gençlerin projeleri LCIF 
tarafından para ödülü ile ödüllendirilmiştir. 

2017 yılında Montrö Avrupa Formu’nda düzenlenen 
yarışmada, MD 118 Türkiye olarak ülkemizi temsil 
eden Alp Mızraklı’nın, Türkiye’deki Suriyeli mülteci 
çocukların topluma uyum sürecini konu alan “Foot-
ball Unifies-Futbol Birleştirir” isimli projesi Avrupa 
birincisi seçilmiştir. 2022 yılında Zagreb’te ülkemizi 
başarıyla temsil ederek birinci olan Nisa Naz Sevinç’i 
kutluyor ve projesinde başarılar diliyoruz. 

(Alıntı: AF Prosedür Kuralları Kitabı - Avrupa Foru-
mu’nun Tarihçesi ve Yarışmalara Dair Bilgiler/LION 
Magazine Türkiye Baskısı)
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Namibya Windhoek Merkez Hastanesi Oftal-
moloji Şefi ve SEE International ortağı Dr. 
Helena Ndume, 28 Haziran 2022 tarihinde 

Kanada’nın Montreal şehrinde gerçekleştirilen 104. 
Uluslararası Lions Kulüpleri Konvansiyonu sırasında, 
insani yardım hizmetlerine olan bağlılığı ve tıp dünya-
sına önemli katkıları sebebiyle, 2022 yılı Lions İnsani 
Yardım Ödülü’ne lâyık görüldü.

Namibya’nın Oshikoto bölgesindeki anavatanından 
15 yaşında kaçmak zorunda kalan Helena, Güney Batı 
Afrika Halk Organizasyonu’nun (SWAPO) Zambiya 
ve Angola’daki kurtuluş kamplarında yaşadı. Organi-
zasyon tarafından Batı Afrika’da bir ülke olan Gambi-
ya Cumhuriyeti’ne gönderilen Helena, burada ortao-
kulu bitirdi. 

Çocukken tanık olduğu sivil ayaklanmadan ötürü, şu 
hayatta daha az şanslı olanlara hizmet etme moti-
vasyonu, ihtiyacı olanlara yardım edebilme arzusu ve 
SWAPO’nun da desteğiyle Almanya’da tıp fakültesin-
de okudu. 

1995 yılında, Dr. Helena Ndume ile SEE Internatio-
nal’ın kurucusu bir araya gelerek Namibya’da körlüğü 
önlenebilir hale getirmek için uzun yıllar birlikte ça-
lıştılar.

O zamandan bu yana Dr. Ndume, yaşamını ve kari-
yerini hem Namibya’da hem de dünya üzerinde hızla 
yayılan körlüğü önlemeye ve görme bozukluklarını 
tedavi etmeye adamıştır. Dr. Ndume, anavatanı Na-
mibya, Angola ve tüm dünyada 35.000’den fazla göz 
ameliyatını ücretsiz olarak gerçekleştirdi.

Dr. Ndume, “Pek çok insan için önlenebilir körlükle 
yaşamanın, hayatta kalıp kalmamaları veya açlıktan öl-
meleri arasındaki tüm farkı ortaya seriyor.” diyor.

Uluslararası Lions Kulüpleri Birliği’nin en yüksek 
onuru olan Lions İnsani Yardım Ödülü, tüm dünyada 
örnek teşkil ederek insani çabalara imza atan bir bire-

ye veya bir organizasyona verilir. Bu ödül ayrıca, insani 
yardım faaliyetlerine devam edilebilmesi için bir ha-
yır kurumuna Uluslararası Lions Kulüpleri Vakfı’nın 
(LCIF) 250.000 Amerikan Doları tutarındaki hibesi 
ile birlikte takdim edilir. 

Dr. Ndume, tıpkı Rahibe Teresa ile eski ABD Başkanı 
Jimmy Carter gibi ve Nobel Barış Ödülü sahibi Dr. 
Denis Mukwege’nin de aralarında bulunduğu seçkin 
bir insani ödül sahipleri listesinde yerini aldı.

Lions İnsani Yardım Ödülü’nü aldığı için içtenlik-
le onur duyduğunu ifade eden Dr. Ndume, sözlerine 
şöyle devam ediyor. “Hayattaki en büyük hedefim, 
körlüğü önleyerek sona erdirmek ve buna karşı savaş-
maya devam edecek kararlı gençlerden oluşan bir ekip 
oluşturmak. İşte bu sayede bu geçler, günün birinde 
burada olmadığımda bile bu görevi sürdüreceklerdir.”

Dr. Helena Ndume, Uluslararası Lions 
Kulüpleri Birliği’nin İnsani Yardım Ödülü ile 
Onurlandırıldı
Erin Kasdin, Lion Magazine USA İçerik Editörü

Çeviri: Faika Evrim Uysal

T U R K E Y
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can Kışlacı’ya, Ankara Başkent Leo Kulübü Başkanı 
ve LYÇ GAD Komite Başkanı Leo Sencer Çetin’e ve 
üyelerine, Adana Ziyapaşa Leo Kulübü Geçen Dönem 
Başkanı Simay Yıldız’a ve üyelerine teşekkürler.

Ankara Köroğlu Lions Kulübü’nün, Tema Vakfı ve 
Atatürk Orman Çiftliği Genel Müdürlüğü ile yap-
mış olduğu görüşmeler neticesinde Cumhuriyetimizin 
100. yılına iz bırakacak bir projeye imza atıldı. Atatürk 
Orman Çiftliği arazisine dikilecek 2000 adet fidan 
projesi için “2. Yüzyılda 2000 Fidan” isminin ikinci 
yüzyıla bırakılacak en kıymetli miras olacağını belirten 
Köroğlu Lions’un Dönem Başkanı Lion Berna Kışla-
cı, Ankara Yenimahalle, Mogan ve Gaziçiftliği Lions 
Kulüpleri’nin ve Köroğlu Leo Kulübü’nün katılımları 
ile bu projeden hareketle 118U Yönetim Çevresi’nde 
hizmet eden Lion’ları ve Leo’ları sarı hizmet yelekle-
ri giymeye davet etti. MD 118 Konsey Başkanı Lion 
Tuba Tengiz Yılmaz, 118U Dönem Genel Yönetmeni 
Lion Ayşegül Taş, Geçmiş Dönem Konsey Başkanı 
Lion Dinçer Kayatürk, Genel Yönetmen 1. Yardımcısı 
Lion Erol Aydın ile beraber yönetim çevresinin kabine 
üyeleri ve pek çok Lion ve Leo’nun katılımı ile etkinlik 
4 Kasım’da gerçekleştirildi.

Antakya Kışlasaray Lions Kulübü üyeleri, “Mutluluk 
Sensin Çocuk” sloganından yola çıkarak çocukların 
yüzlerini güldürmek amacıyla ihtiyaç sahibi ailelerin 
çocuklarının hayallerini gerçekleştirip onlara bisiklet 
hediye etti. Kışlasaray Lions’un Özel Eğitim ve Re-
habilitasyon Merkezi’nde annelere düzenlediği su-
numda, 0-6 yaş arası çocukların eğitiminde ailenin 
önemi uzman psikolog eşliğinde soru cevap şeklinde 

Gelecek nesilleri bilgilendirmek ve onlara temiz bir 
dünya bırakma bilincini aşılamak adına farkındalık 
dolu bir çevre etkinliğine ev sahipliği yapan Mersin 
Kilikya Lions Kulübü üyeleri, çocuklarıyla birlikte 
Mersin Mezitli Pompei Sahili’nin temizlenmesinde 
öncü bir rol oynadılar. Kilikya Lion’ları ve kulüplerinin 
Dönem Başkanı Lion Hacı Mesut Dere liderliğinde 
gerçekleştirilen bu anlamlı etkinliğe destek veren Li-
on’larla ve Lion dostu katılımcılarla birlikte “Kalpler-
de Hizmet Yarışındayız” sloganıyla topluluklara çevre-
ye karşı duyarlıyız mesajı verildi.

Ankara Köroğlu Lions ve Ankara Gaziçiftliği Li-
ons Kulüpleri’nden Şehit Tandoğan Mucip Arıgan 
Ortaokulu’nda okuyan 400 öğrenciye yeni yıl hediye-
si olarak kırtasiye malzemeleri temin edildi. Köroğ-
lu Lions’un Dönem Başkanı Lion Berna Kışlacı ile 
Gaziçiftliği Lions’un Dönem Başkanı Lion Tevfik 
Sertaç Kavukçuer’in ve kulüplerinin üyelerinin ger-
çekleştirdiği bu ortak hizmet aktivitesine katılımları 
için; 118U Y.Ç. Genel Yönetmen 1. Yardımcısı Lion 
Erol Aydın’a, Geçen Dönem Başkanı Leo Gürem-

118U Lions Kulüpleri’nden 2022-23
Hizmet Dönemi Etkinlik Haberleri



L IONYAZ 2021 21

T U R K E Y

gerçekleştirildi. Kulübün Dönem Başkanı Lion Ferah 
Ceylan ve kulüp üyeleri, İş ve Meslek Sahibi Kadınlar 
Derneği ile ortaklaşa olarak eğitime destek amaçlı ge-
lir getirici bir etkinlik düzenlediler. Kız çocuklarının 
eğitimine katkı amaçlı yaza veda etkinliklerini Altı-
kapı’da düzenleyen Lion’lar, kulüplerine katılımlarıyla 
destek veren; 3. Kesim Başkanı Lion Şölen Mıstıkoğlu, 
Lions Quest Koordinatörü Lion Edis Koyuncuoğlu, 
Atatürk ve 100. Yıl Komite Başkanı Lion Emiş Kara-
deniz, Diyabet Komite Başkanı Lion Özlem Değir-
menci, İş ve Meslek Sahibi Kadınlar Derneği Başkanı 
Duygu Ekmekçi başta olmak üzere tüm destekçilerine 
teşekkür ettiler.

Ankara Anıttepe Li-
ons Kulübü üyeleri, 
Diyabet Hastalığının 
Yönetilmesi ve Üc-
retsiz Şeker Ölçümü 
konulu etkinliklerini 
Ankara Yenimahalle 
Belediyesi ile ortakla-
şa olarak LifeChek’in 
katkılarıyla 7 Aralık’ta 
Barıştepe Yenimahalle 

Evi’nde düzenlediler. Etkiliğe katılan konuk konuş-
macılar Anadolu Lions Diyabet Teşhis Tedavi ve Eği-
tim Vakfı Başkan Yardımcısı, Diyabet Eğitim Hemşi-
resi Suna Demirgöz, Uzman Dr. Haşim Ata Maden 
ile davetlilerin katılımıyla gerçekleştirildi. Anıttepe 
Lions’un Dönem Kulüp Sekreteri Lion Deniz Boz-
kaya, görme aktivitesi çerçevesinde burs verdikleri 
ve başarılarıyla her zaman gurur duydukları Başkent 
Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo TV Bölümü bi-
rincisi öğrencilerinin okul harcınına kulüp olarak des-
tek olduklarını, ayrıca öğrenci evine eşya temin ederek 
kendisine desteklerinin devam edeceğini belirtti.

Mersin Yenişehir Lions Kulübü üyeleri, Mersin 
İli’nin Akdeniz İlçesi’ne bağlı Camili Mahallesi’nin 
Camili İlkokulu öğrencileri için bir dizi etkinlik dü-
zenledi. Kulübün Dönem Başkanı Lion Altay Uçan, 
118U Yönetim Çevresi’nin “Unutulmuş Köy ve Ka-
sabalar” ile “Çocuklar Üşümesin” adlı hizmet proje-
lerinde kulüp olarak yer almış olmaktan mutluluk 
duyduklarını ifade ederken, katılımları ile kulüplerini 
onurlandıran Dönem Genel Yönetmeni Lion Ayşegül 
Taş’a, Yönetim Çevresi Dönem Sekreteri Lion Pamir 
Diril’e, Kesim Başkanı Havva Ongunsel’e ve etkinlik-
lerin gerçekleştirilmesine vesile olan kulüplerinin üye-
si Uzman Dr. Lion Yusuf Çokay’a teşekkürlerini iletti.

14 Kasım Dünya Diyabet Günü’nde, 118U Yönetim 
Çevresi’nin 2. Kesime Bağlı 4. 5. ve 6. Bölge Lions 
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Kulüpleri’nin organizasyonuyla Diyabet ve Obezite 
konulu bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. 1-30 
Kasım Diyabet Farkındalığı Ayı kapsamında; Adana 
(Başkan Lion Haluk Ökten), Seyhan (Başkan Lion 
Mehmet Ceylan), Büyüksaat (Başkan Lion Evren 
Koca), Ziyapaşa (Başkan Lion Burcu Kuruç), Yeni 
Baraj (Başkan Lion Canan Özdemir) ve Gazipaşa 
Elit (Başkan Lion Müge Kantaroğlu) Lions Kulüp-
leri’nin ev sahipliğinde Yeşilyurt Bilgi Evi’nde yapılan 
toplantının konuk konuşmacısı Dr. Serkan Kanan’ın 
dezavantajlı topluluğa yönelik gerçekleştirdiği sunu-
munun ardından, katılımcılara şeker ölçümü yapıldı. 
Etkinlik sonrası sağlıklı ara öğün olarak herkese elma 
ikram edildi.

2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası kapsamında, 
118U Yönetim Çevresi’nin yukarıda adları yer alan 2. 
Kesime Bağlı 4. 5. ve 6. Bölge Lions Kulüpleri’nin 
organizasyonuyla Çocuk Kanseri konulu bilgilendir-
me toplantısı düzenlendi. Acıbadem Adana Hastanesi 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Pediatrik He-
matoloji-Onkoloji ve KİT Ünitesi Direktörü Prof. Dr. 
Ali Bülent Antmen’in konuk konuşmacı olduğu top-
lantı Yeşilyurt Bilgi Evi’nde yapıldı. Toplantıda Ada-
na Lösev İl Koordinatörü Betül Özgüven ve Adana 
Lösev Halkla İlişkiler Sorumlusu Buse Çakan Lösev 
hakkında katılımcıları bilgilendirdi.

6. Bölge Başkanı Lion Nurdan Çalışkan, her iki et-
kinliğe de katılarak kulüpleri onurlandıran ve onlar-
dan desteklerini esirgemeyen konuk konuşmacılara, 
yerel yöneticilere, ünvan ve sıfatlarına göre değerli 
Lion’lara, Yönetim Çevresi Kabine görevlilerine ve 
Geçmiş-Geçen ve Dönem Genel Yönetmenlerine te-
şekkürlerini iletti.

6. Bölge Lions Kulüpleri’nin organizasyonu ve Gazi-
paşa Elit ile Yeni Baraj Lions Kulüpleri’nin desteğiyle; 
Türkiye Omurilik Felçliler Derneği’ne gönderilmek 
üzere mavi plastik kapaklar toplandı. Plastik kapakla-
rın geri dönüşümü ile engelli bireylere tekerlekli san-

T U R K E Y
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dalye temini hedefiyle, Lion’ların birlik olduğu kam-
panya amacına ulaştı. Bu sayede hem plastik kapakları 
toplayarak engelli bireyleri desteklemenin mutluluğu, 
hem de doğayı bu plastik atıklardan temizleyerek dö-
nüşümcü birer çevreci olmanın gururuyla hedef odaklı 
bir başarıya imza atıldı. Liderlik vasıflarıyla çok yönlü 
birer Lion oldukları için herkese emekleri için teşek-
kürler.

118U Lion’ları, AFAD’dan Afet Farkındalık eğitimi 
aldı. Afetle mücadelenin en önemli aşamalarından biri 
olan; afet farkındalığı konusunda risk azaltma ve risk-
lerden kaçınma, olası afetlerde panik yapmanın önüne 
geçebilme bilincine ulaşılmasını sağlamak amacıyla, 
1 Kasım’da 118U Yönetim Çevresi Doğal Afetler 
(ALERT) Takımı Koordinatörlüğü’nün liderliğinde, 
7. Kesim Kulüpleri’nin katkılarıyla T.C. İçişleri Ba-
kanlığı’nın Ankara İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 
eğitmenlerinden Murat Topal ve Özgür Güngör ta-
rafından Afet Farkındalığı konusunda eğitim verildi. 

Ardından tüm katılımcılara AFAD tarafından serti-
fikaları gönderildi. Doğal Afetler (ALERT) 118U 
Dönem Koordinatörü Lion Tulu Karadeniz, Doğal 
Afetler (ALERT) Komite Başkanları Lion Zekiye 
Okur ve Lion Necla Bilgen tarafından düzenlenen 
eğitim etkinliğinin eğitimcilerine ve katılımcılarına 
desteklerinden dolayı teşekkürler.



L ION LIONSTURKIYE.ORG24

T U R K E Y

tin Özkan’ın sunumları dikkat çekici ve bir o kadar da 
öğreticiydi.

Eğitim gönül-
lüsü olma mis-
yonlarını zirveye 
taşıyarak adın-
dan sıklıkla söz 
ettiren Çamlıbel 
Lions, Alsancak 
Lions İlköğretim 

Okulu’nda bir sınıfa göz eşeli yaptırarak okulun anasınıfı 
ve ilköğretim sınıflarına kırtasiye malzemesi desteğinde 
bulundular. Hayvanları Koruma Haftası dolayısı ile de 
aynı okulun himayesinde ba-
rınan hayvanlar için mama 
desteğinde bulunan üyeler, 
dönem etkinliklerine 118U 
Yönetim Çevrelerinin dönem 
hizmet projelerinden biri olan 
Disleksi Eğitimi’ne destek 
olarak devam ettiler. 118U 
Y.Ç. Dönem Genel Yönet-
meni Lion Ayşegül Taş lider-
liğindeki organizasyon; Özel 
Eğitim Konuşma Bozuklukları Uzmanı - Disleksi Eği-
tici Eğitmeni Tuğba Butis ve Yazılım Teknoloji Uzma-
nı - Robotik Kodlama Eğitmeni Aydın Kulak tarafından 
velilere, Disleksi Farkındalık Sunumu başlığı adı altında 
Mezitli Yunus Emre İlköğretim Okulu’nda gerçekleşti-
rildi.

Alsancak Lions Ortaokulu’nda düzenlenen 10 Kasım 
Atatürk’ü Anma Törenleri’ne katılan Çamlıbel Lions ile 
kulüplerinin üyesi Lion Kadriye Gedik’in oğlu Güney 

Mersin Çamlıbel 
Lions Kulübü üye-
leri, yeni hizmet 
dönemine Tem-
muz ayı ile birlikte 
hızlı bir başlangıç 
yaptılar. Kulübün 
Üyelik Komite 
Başkanı Lion Şe-
nay Taran’ın Lions 

Bilgi sunumunu takiben, kulübün ilk etkinliği burslu öğ-
rencilere destek amaçlı düzenledikleri günübirlik etkinlik 
oldu. Eğitime destek etkinliğinin ikincisini de çok geç-
meden gerçekleştiren kulüp üyeleri, ayrıca çevreye karşı 
olan duyarlılıklarını Erdemli Kumkuyu’da düzenledikleri 
çöp toplama etkinliği ile gösterdiler. Kulüp içi eğitime ve 
gelişime önem veren Lion’lar, Feriha Kabataş’ın konuk 
konuşmacı olarak katıldığı kulüp toplantısında “Aile Di-
zimi” konusunda bilgilendiler.

Ulu Önder Ata-
türk’ün üzerinde 
yer aldığı Türk 
Bayrağı ile 30 
Ağustos Zafer 
Bayramı’nı de-
nizde farkındalık 
yaratarak kutla-
yan kulüp üye-
leri, bu coşkulu 
anları ölümsüz-
leştirdiler. Ülke-
mizin istikbal ve istiklal mücadelesinde en önemli zafer-
lerden biri olan 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 100’üncü 
yıl dönümünü, kulüp toplantılarında da kutlayan üyeler, 
bu önemli günde gelecek hizmet etkinliklerini planladılar.

Kulüp, eğitime 
destek amaçlı 
üçüncü etkinlikle-
rini Hatay Harbiye 
Restoran’da ak-
şam yemeği olarak 
gerçekleştirdi. Bir 
başka etkinlikte ise 
Dünya Alzheimer 

Günü kapsamında Mersin Alzheimer Merkezi’ne kuaför 
desteği sağlayan üyeler, kulüplerinin Eylül ayı 2. Genel 
Toplantılarında Türk Dil Bayramı nedeniyle iki konuk 
konuşmacıyı ağırladılar. Toplantıya katılan İletişim ve 
Diksiyon Danışmanı Ednan Bostancı ve Yazar Sabahat-

Çamlıbel Lions Kulübü’nden...
Hatice Köksal, 2022-23 Dönem Başkanı
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Gedik tarafından çocuklara Atatürk baskılı t-shirt’ler 
ve okula büyük boyutlarda hazırlattıkları Türk Bayra-
ğı’nı hediye ettiler. Bunlarla birlikte, Mersin İç Mimarlar 
Odası Başkanı İç Mimar Kemal Burçin Köksal tarafın-
dan okulun Atatürk büstünün ve mermerinin yeniden 
onarımı yapıldı.

Mersin Çamlıbel Lions Kulübü’nün Çocuklar Üşümesin 
adlı proje kapsamında düzenledikleri yemekli toplan-
tı, 118U Y.Ç. Kabine görevlilerinden; Çevre ve Doğayı 
Koruma Koordinatörü Lion Demet Altay, Unutulmuş 
Köy ve Kasabalar Koordinatörü Lion Ü. Göksel Okçu, 
Lions Quest Komite Başkanı Lion Esen İstifanoğlu, 
Sağlık Okur Yazarlığı Komite Başkanı Lion Ü. Gülsüm 
Akbulut, Hatıra Ormanları Komite Başkanı Lion Zeliha 
Mutluay, Akdeniz Lions Kulübü Başkanı Lion Perihan 
Eser ve kulüp üyeleri, Marina Lions Kulübü 1. Başkan 
Yardımcısı Lion Gül Balata ve Lion dostu konukların ka-
tılımlarıyla gerçekleşti.

Mersin Narenciye Festivali’nde Medicalpark Mersin 
Hastanesi ile ortak olarak kurdukları Diyabet Farkındalık 

standında, iki gün boyunca diyabet üzerine toplum bilinci 
oluşturmak amacıyla bilgilendirici broşürler dağıtan Li-
on’lar ve sağlık çalışanları, stant ziyaretçilerinin şeker ve 
tansiyon ölçümlerini yaparak diyabetin küresel simgesi 
olan mavi renk kurdeleler ile festivalde farkındalık yarat-
tılar. Diyabet hizmet etkinliklerinin ikici ayağı olarak ku-
lübün Divan Otel’de gerçekleştirdiği toplantıda; Mersin 
Medicalpark Hastanesi’nden Endokrin ve Metabolizma 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Leyla Batmaz ve Diyetisyen 
Meltem Gök konuk konuşmacı olarak ağırlandılar. Has-
tanenin Genel Müdür Yardımcısı Yasemin Halefoğlu ve 
çok sayıda Lion üye ve Lion dostu katılımıyla gerçekleşen 
toplantı, içeriği ve katılımcılarıyla dopdolu geçti.

Mezitli Belediyesi’nin Gülbahar Özmen Aktif Yaş Alma 
Evi’ndeki el becerileri ve ev dekorasyonu üzerine düzen-
ledikleri kurslara devam eden kulüp üyeleri, bu sayede 
hizmetlerin sürdürülebilir olması gerektiğini özellikle 
vurguluyorlar.

Unutulmuş Köy ve Kasabalar Projesi’ne destek amacıy-
la Mezitli İlçesi’ne bağlı Çevlik Köyü İlkokulu’na ziyaret 
gerçekleştiren kulüp üyeleri; okulun anasınıfı ve ilko-
kul öğrencilerine kışlık giyim ile kitap hediye ederken, 
köy muhtarının duyurusuyla okula davet edilen velilere 
alış veriş çekleri temin ettiler. Çevlik İlkokulu Müdürü 
Özlem Hanım’ın ve öğ-
retmenlerin destekleriy-
le, Eczacı Didem Sultan 
Pasih tarafından “Sağlık 
Okur Yazarlığı” ile ilgili 
ilaçların doğru kullanımı 
konusunda velilere hayati 
bilgiler verilirken, kulü-
bün Leo üyesi Diyetisyen 
Nazlıcan Uğur da “Sağlıklı 
Beslenme” üzerine paylaş-
tığı önemli bilgilerle veli-
leri aydınlattı.



L ION LIONSTURKIYE.ORG26

İlk kadın Uluslararası Başkan Gudrun Yngvadot-
tir’in göreve başlamasıyla birlikte, Lions içindeki üye 
dengemizi sağlamlaştırmak için 2018-2019 hizmet 
yılında Yeni Sesler Girişimi kuruldu. Üye çeşitliliği-
ne odaklanan bu girişimle Lions’taki kadın, genç ye-
tişkin ve az temsil edilen kesimlerden üye sayısının 
artması amaçlanmaktadır. Kendi yönetim çevresinde 
azınlıkta kalan kadın, genç yetişkin veya az temsil edi-
len kesimlerden dört üyemiz: Hizmet, üyelik, liderlik 
veya pazarlama alanlarındaki dinamik ve yenilikçi kat-
kıları nedeniyle Yeni Sesler Koordinatörü desteği ve 
Genel Yönetmen kararıyla kendi yönetim çevresinin 
Yeni Sesi olarak seçilmektedir.

Türkiye’de Yeni Sesler Girişimi 

Bugüne dek ülkemizde “New Voices” adıyla tanıtılan 
girişimi, bu yıl “Yeni Sesler” adıyla kendi dilimizde 
kullanacağız. Uluslararası Lionsun Fransızca sitesinde 
“Nouvelles voix” ve İtalyanca sitesinde “Nuove Voci” 
yazması gibi biz de kendi ülkemize kendi dilimizde 
yaşatacağız.

Yeni Sesler Girişimi yakın geçmişteki başarıları da 
kapsadığından, bu dönem seçilemeyen üyelerimizin 
önümüzdeki yıllarda seçilebileceğini önemle hatırlat-
mak istiyoruz. Aynı bakış açısıyla, yeni yüzlere yer ver-
mek ve her bir üyemize dokunabilmek amacıyla, daha 
önce Yeni Ses seçilmiş üyelerimizin bu yıl değerlen-
dirmeye alınmamasının önemle altını çiziyoruz. Ülke-
mizdeki kadın erkek dengesini üye sayısı anlamında 
yakalamış olmakla birlikte kadın üyelerimiz kulüp 

başkanı, genel yönetmen, konsey başkanı ve ulusla-
rarası direktör seçilerek Atatürkçü Türkiye’yi gururla 
yaşatmaktadır. Türkiye’deki Yeni Sesler Girişimi için 
sıradaki hedef: Genç üyelerimizin sayısının artırılma-
sına gelmiştir. 

Yeni Hedef Kitlemiz

2022-2023 Yeni Sesler Girişimi Türkiye Stratejisi 
kapsamında her yönetim çevremizden iki Genç Lion 
ve iki Leo olmak üzere 1 Kasım’a dek dört Yeni Ses, 
gayri resmi olarak da her yönetim çevremizden bir 
Yavru Aslanın Yeni Ses seçilmesini öngörüyoruz. 

Hizmet, üyelik, liderlik ve pazarlama olmak üzere her 
yönetim çevresinde her bir alandan tek bir Yeni Ses 
seçilecektir. Her yönetim çevresinde seçilen toplam 
dört Yeni Ses öyküsünün, ULKB’nin başarı öyküsü 
formuna yazılarak Genel Yönetmenin MyLCI’da ka-
yıtlı eposta adresinden newvoices@lionsclubs.org 
adresine gönderilmesi gerekmektedir.

Leolar: Bugünkü hizmet ortağımız, 12-18 yaşlarında-
ki Alfa Leolar ve 18-30 yaşlarındaki Omega Leolar, 
gelecekteki Lion üyelerimizdir. 

Yavru Aslanlar: Üyelerimizin akrabaları olan 0 -12 
yaşlarındaki Yavru Aslanlar, çocuk büyüten genç ai-
leleri aramıza kazanmak, aramızda tutmak ve hatta 
torunlu üyelerimizin Lions’a olan tutkusunu ateşle-
mek için üyelik programı kapsamındaki evrensel bir 
uygulamadır. 

Lions’un Yeni Hedefi: Kuşaklar Arası Denge. 

Türkiye de Lions’un dünya genelindeki stratejisiy-
le uyum içerisinde olmalı. 2018’den bugüne Genç 
Lionları ve Leoları temsil eden düşüncelerini pay-

Yeni Sesler Girişimi Türkiye Stratejisi 
PDG Neşe Başak Güner, Yeni Sesler Ulusal Koordinatörü

T U R K E Y
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laşmak için ULKB Yönetim Kurulu’na her yıl iki 
Leo-Lion seçiliyor: https://www.lionsclubs.org/en/
discover-our-clubs/our-leaders#leolion Her ay dünya 
genelindeki genç üye sayısı ölçülüyor ve uluslararası 
yönetim kurulunda değerlendiriliyor.

Türkiye, Avrupa’nın genç sesi olma yolunda hızla 
ilerliyor. 

Salacak Lions Kulübü üyesi Lion Alper Koçulu, ge-
çen dönem Genç Lionlar Ağı’na davet edilen ilk Türk 
oldu. Bu dönem de Avrupa Yeni Sesler Takımı’na 
davet edilerek, Avrupa Eylem Takımı Lideri, Avrupa 
alan liderleri ve genel yönetmenlerle aynı takımda Av-
rupa’ya yön verdiğini ve sesimizi dünyaya taşıdığını 11 
Ağustos’taki Yeni Sesler Ocakbaşı Toplantısına katı-
lanlarla birlikte izleme şansımız oldu. 

21 Ağustos’ta Avrupa Leo Forumu için Avusturya’da 
kürsüye çıkan Lion Alper Koçulu, PID Elisabeth Ha-
derer ile ortak sunumunda Avrupa Yeni Sesler Takı-
mı adına 19 ülkenin delegelerine hitap etti. Başarılı 
sunumunun ardından Leo liderler tarafından gelecek 
yılki forumda Yeni Sesler Atölyesi gerçekleştirme tek-
lifi aldı.

Fotoğraf Yarışmasında Türkiye Birinci 

Pazarlama alanının önemini vurgulamak amacıyla 
Dünya Fotoğraf Günü’nü içeren Ağustos ayında Av-
rupa Yeni Sesler Takımı’nın gerçekleştirdiği yarımada 
7 tüzüksel alan ve aşağıda ki dört konuda; 
•	 Uluslararası Konvansiyon Montréal  
•	 Hizmet Projeleri  
•	 Gençler Arası Değişim   
•	 Lions-dışı Etkinlikler: (Tatil anılarınız, aileniz 

ve sevdiklerinizle veya paylaşmak İstediğiniz özel 
manzaralar ve anlar)

630 fotoğraf arasından seçilen finalistleri 11 Ağus-
tos’da gerçekleşen 19. Yeni Sesler Ocakbaşı Toplan-
tısı’nın katılımcıları oyladı. Ülkemizden üç fotoğraf 
dünya genelinde birinci oldu: 
•	 Hizmet Projeleri dalında: Leo Ceyda Gençalp, 

Alsancak Leo Kulübü 
•	 Gençler Arası Değişim” dalında: Lion Huriye 

Öğücü, Zeugma Lions Kulübü
•	 Yaz Zamanı dalında: Lion Nuran Kurt, Mersin 

Marina Lions Kulübü 

Yarışmada birincilik alan üyelerimizi kutluyoruz. 
Dünya Lionlarının ve Leolarının ülkemizi birincilikle 
taçlandıracağı nice mutlu haberlere!

Dönem Koordinatörleri olarak, ”Birlikte Yapabiliriz” 
inancıyla üzerinde durduğumuz önemli konularımız; 
1. El ele vererek Türkiye’yi “Avrupa’nın Yeni Sesi” 

yapmak, 
2. Kadın üyelerimizle yakaladığımız başarıyı, kuşak-

lar arası ortaklıkla sürdürmek, 
3. Türkiye’nin sesini Avrupa’da daha da yükseltmek.

Anlık gelişmelerden haberdar olmak için 

4700 üyeli Avrupa Yeni Sesler Facebook grubuna üye 
olabilirsiniz:
https://www.facebook.com/groups/830130137048729

11.000 üyeli Uluslararası Yeni Sesler Facebook grubuna 
üye olabilirsiniz: 
https://www.facebook.com/groups/171753390168874

Yeni açılan Avrupa Yeni Sesler Instagram sayfasını 
takip edebilirsiniz:     
instagram.com/lionsnewvoiceseurope

Tüm kaynakları ULKB’nin Yeni Sesler sayfasından in-
direbilirsiniz:      
https://www.lionsclubs.org/en/resources-for-mem-
bers/resource-center/new-voices

Zoom, forum ve konvansiyonlarda gerçekleşen Yeni Ses-
ler Ocakbaşı Toplantılarının geçmiş kayıtlarını izleyebilir 
ve gelecek toplantıları takviminize yazabilirsiniz:   
https://www.lionsnewvoiceseurope.org/new-voices-fi-
reside 

“Sevgi dolu birlik, güçtür” diyerek en içten Lions sevgi 
ve saygılarımızı sunarız.

118 T Zeynep Arslan Gezgin, 118 U Türesin Adalıer, 
118 R Ömer Yöntem, 118 K Semra Demi-
rağ, 118 E Hüma Şen, 118 Y Pelin Soyupak Şahin ve 
MD118  PDG Neşe Başak Güner

T U R K E Y
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DENETLEME KOMİTESİ
1. Komite, Uluslararası Lions Kulüpleri 

İç Denetimi’nden bir güncelleme aldı, 
buna yönelik eylem planlarını takip 
etmeye ve izlemeye devam edecek.

(Resmi kararlar yok.)
ANAYASA VE TÜZÜK KOMİTESİ
1. 324-L Yönetim Çevresi’nde (Hindis-

tan) gerçekleştirilen genel yönetmen 
seçim şikâyetini onayladı ve bu hu-
susta 2022-2023 yılı için boş kadro 
doldurma prosedürlerine uygun ola-
rak genel yönetmen pozisyonunda 
boşalan kadronun doldurulmasını 
onayladı.

2. 324-L Yönetim Çevresi’nde (Hindis-
tan) gerçekleştirilen genel yönetmen 
birinci yardımcısı seçim şikâyetini 
onayladı ve bu hususta 2022-2023 
yılı için boş kadro doldurma prose-
dürlerine uygun olarak genel yönet-
men birinci yardımcısı pozisyonunda 
boşalan kadronun doldurulmasını 
onayladı.

3. 3233-E1 Yönetim Çevresi’nde (Hin-
distan) gerçekleştirilen genel yönet-
men ikinci yardımcısı seçim şikâyetini 
reddetti ve bu hususta Sunil Arora’yı 
2022-2023 yılı için genel yönetmen 
ikinci yardımcısı olarak onayladı.

4. 317-E Yönetim Çevresi’nde (Hindis-
tan) gerçekleştirilen genel yönetmen 
ikinci yardımcısı seçim şikâyetini 
onayladı ve bu hususta 2022-2023 
yılı için boş kadro doldurma prose-
dürlerine uygun olarak genel yönet-
men ikinci yardımcısı pozisyonunda 
boşalan kadronun doldurulmasını 
onayladı.

5. Hiçbir adayın çoğunluk oyu alama-
ması nedeniyle 300-B1 Yönetim 
Çevresi’nde (ÇYÇ 300 Tayvan) ger-
çekleştirilen genel yönetmen ikinci 
yardımcısı seçim şikâyetini onayladı 
ve bu hususta 2022-2023 yılı için boş 
kadro doldurma prosedürlerine uygun 
olarak genel yönetmen ikinci yardım-
cısı pozisyonunda boşalan kadronun 
doldurulmasını onayladı.

6. 324-A2 Yönetim Çevresi (Hindistan) 
bünyesindeki anlaşmazlığa ilişkin 
arabulucuların kararının uygula-
namaz olduğuna karar verdi ve bir 
suçun meydana gelip gelmediğine 
dair bir kanaat veya kuşku olması 
durumunda Lion’ları yerel makamlara 
şikâyette bulunmaya teşvik etti.

7. Çoğul Yönetim Çevresi 300 Tay-
van’da, bir uluslararası direktör seçi-
minin onayına dair şikâyet reddedildi 
ve çoğul yönetim çevreleri tarafından 
Feng-Chi Chen’in onaylanması kara-
rına ilişkin uluslararası direktör olarak 
görevini onayladı.

8. Uluslararası Yönetim Kurulu’nun, 
üçüncü başkan yardımcısı adayını 
resmi olarak tavsiye etmesi için yö-
nergeler içerecek şekilde Yönetim 
Kurulu Politika Kılavuzu’nun III. Bö-
lüm’ünde değişiklik yapıldı.

9. Ödenmemiş aidatlar hususunda, bir 
kulübün iyi durumda olup olmadığı 
kabul edilmeden önce, 30 günden 
daha uzun bir süre önce aidatla-
rın ödenmemiş olması gerektiğinin 
açıklığa kavuşturulması için Yönetim 
Kurulu Politika Kılavuzu’nun V. Bö-
lüm’ünde değişiklik yapıldı.

10. Yönetim Kurulu Politika Kılavuzu’nun 
II. Bölüm A Bendi’ndeki düzenlemeye 
göre; Danışma Komitesi, komitenin 
yalnızca onaylanmış adaylarla görüş-
mesine izin verir.

KONVANSİYON KOMİTESİ
1. Montreal’de düzenlenecek (24-28 

Haziran) olan 104. Uluslararası 
Konvansiyon için kayıt ve beklenen 
katılım hakkında düzenlenen raporu 
kabul ederek değerlendirdi.

2. 2023’te Boston-Massachusetts, 
ABD’de düzenlenecek olan 105. 
Uluslararası Konvansiyon, 2024’te 
Melbourne, Avustralya’da düzenlene-
cek olan 106. Uluslararası Konvan-
siyon ve 2029’da Yeni Delhi, Hindis-
tan’da düzenlenmesi için henüz teklif 
aşamasında olan 111. Uluslararası 
Konvansiyon için yaklaşmakta olan 
saha/yerinde inceleme ziyaret planla-
rını görüştü.

3. Teklif Gereksinimleri’ne ilişkin Yö-
netim Kurulu Politika Kılavuzu’nun 
VIII. Bölümü’nü gözden geçirmiş ve 
güncellemeyi dikkate alarak gereğini 
düşündü. (Karar: İşbu sözleşmeye 
ekli Ek A’da belirtilen VIII. Bölüm Söz-
leşmesi’ndeki Yönetim Kurulu Politika 
Kılavuzu’ndaki değişikliklerin onay-
lanması kararlaştırılmalıdır. Rapor 
öğesi B.1)

YÖNETİM ÇEVRESİ VE KULÜP 
HİZMETLERİ KOMİTESİ
1. 317-A Yönetim Çevresi (Hindistan) 

tarafından sunulan, idari olarak yeni-
den yönetim çevrelerine ayrılma teklifi 
kabul edildi ve 2023 Uluslararası Kon-
vansiyonu’nun ara oturumunda bu ta-
lebin gerçekleştirilmesini onayladı.

2. 2022-2023 yılları arasında P Yönetim 
Çevresi’nin (Haiti) Genel Yönetmeni 
olarak William Eliacin görevlendirile-
rek atandı.

FİNANS VE GENEL MERKEZ OFİSİ 
OPERASYON KOMİTESİ
1. Uluslararası Lions Kulüpleri Birliği, 

ABD’nin bireysel emeklilik tasarruf 
hesabı olan 401(k) için Yatırım Politi-
kası Beyanı’nın Ek A’sında yapılan bir 
değişikliği onayladı. Buna istinaden; 
yüksek riskli yatırım fonları olarak ad-
landırılan Hedge fonları için hedefin 
%13’ten %11’e düşürülmesi ve poli-
tikanın Alternatifler bölümüne En az 
%0, Hedef %2 ve Maksimum %5 ol-
mak üzere Emtia ekleyerek onayladı.

2. Bir açığı yansıtan 2021-2022 Mali Yılı 
4. Çeyrek Tahmini’ni onayladı.

3. Bir açığı yansıtan 2022-2023 Mali Yılı 
Nihai Bütçesi’ni onayladı.

4. Sri Lanka’nın Aralık 2022’ye kadar 
tadil edilmiş/değiştirilmiş koruma sta-
tüsüne getirilmesi, Finans ve Genel 
Merkez Operasyon Komitesi tarafın-
dan 2022-2023 Yönetim Kurulu top-
lantılarında yapılacak incelemelerle 
onayladı.

5. Masrafların/Giderlerin geri ödenme-
sine ilişkin Hakediş Uygunluk Depart-
manı işlemlerinin güncellemeleri için 
Yönetim Kurulu Politika Kılavuzu’nun 
IX. Bölümü’nde değişiklik yapıldı.

6. Seçildikleri yönetsel alandan temelli 
olarak farklı başka bir yönetsel alana 
taşınmış olan bir geçmiş uluslararası 
direktöre, konuşma yapacağı toplan-
tılara katılabilmesi amacıyla her mali 
yıl başına 10.000 mil harcama bütçesi 
hakedişine izin verilmesi hususunda, 
Yönetim Kurulu Politika Kılavuzu’nun 
1.a. Bölümü değiştirildi. (Karar: Seçil-
dikleri yönetsel alandan farklı olarak 
başka bir yönetsel alana kalıcı olarak 
taşınan herhangi bir geçmiş uluslara-
rası direktör, konuşmacılar için diğer 
tüm genel kurallara uyarken, mali 
yılda 10.000 mil olarak diğerleri gibi 
aynı konuşma katılım bütçesine sahip 
olacaktır. Rapor öğesi B.1)

LİDERLİK GELİŞTİRME KOMİTESİ
1. 2022-2023 Uluslararası Liderlik Geli-

iDARi YÖNETiCi RAPORU ÖZETi ULUSLARARASI YÖNETiM KURULU TOPLANTISI
Montréal, Québec, KANADA

20-23 Haziran 2022

Çeviri: Faika Evrim Uysal
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şimi Enstitü Programı’nı onayladı.
2. 2023 FVDG/DGE (GY 1. Yrd. ve GY) 

Semineri için grup liderlerini onayladı.
3. Çoğul Yönetim Çevresi GLT ve Tekil 

Yönetim Çevreleri GLT Koordinatörle-
ri’nin geçen mali yıla dair bildirdikleri 
eğitimlerin ve katılımcılarının sayıları, 
önceki yıla göre iki katından fazla olan 
Learn raporlamasının başarısını teyid 
etti.

4. Gelecek yıl için Çoğul Yönetim Çevre-
si 11’in Liderlik Sorumluluk Öcülü’nün 
diğer dört çoğul yönetim çevresine ve 
bir tekil yönetim çevresine genişletil-
mesini teyid etti.

5. Kullanımı uluslararası tarafından 
özellikle önerilen MyLCI hizmet ra-
porlama ve bilgilendirme portalına, 
Bilişim Teknolojileri (IT) personelin-
den istişare ve onay bekleyen geçmiş 
dönem genel yönetmenleri için Ekim 
2022 yönetim kurulu toplantısına ka-
dar otomatik olarak erişim verilmesini 
onayladı.

(Resmi kararlar yok.)
UZUN DÖNEMLİ PLANLAMA KOMİTESİ 
(OCAK 2020 TOPLANTI RAPORU)
1. Uluslararası Lions Stratejik Planı hak-

kında bir güncelleme aldı.
2. Yönetim Kurulu’nun Uluslararası Baş-

kan Üçüncü Yardımcılığı görevine 
resmen aday önerme yolunu görüştü.

3. Uluslararası direktörlük onay gerek-
lilikleri ve bununla birlikte sadece en 
az 35 kulüp ve 1.250 üyesi olma ko-
şuluyla yönetim çevrelerinin direktör 
adaylarına onay izninin verilmesinin 
getirdiği zorlukları görüştü.

4. Yaklaşan aidat düzenleme teklifiyle 
ilgili olarak; liderlik, yönetim çevrele-
ri ve kulüplerle iletişim hakkında bir 
güncelleme aldı.

5. Marketing Think Tank (Pazarla-
ma-Tanıtım Beyin/Düşünce Takımı) 
aracılığıyla öğrenilen dersleri gözden 
geçirdi ve kulüp düzeyinde pazarla-
ma-tanıtım becerileri, güven ve yeter-
lilik geliştirme yaklaşımını görüştü.

(Resmi kararlar yok.)
PAZARLAMA İLETİŞİM KOMİTESİ
1. Pazarlama Birimi ve destek hizmetleri 

için 4. Çeyrek Tahminleri’ni ve 2022-
2023 Mali Yılı Bütçesi’ni gözden ge-
çirdi.

2. Halkla İlişkiler Hibe (PR Grant) Prog-
ramı’ndaki yıl sonu güncellemesini 
gözden geçirdi ve yeni ismiyle Pazar-
lama Hibe (Marketing Grant) Progra-
mı olarak isim değişikliğini onayladı.

3. Küresel reklamcılık, sosyal medya, 
web ve halkla ilişkiler performansı 
dahil olmak üzere önemli pazarlama 
raporları ve projeleriyle ilgili yıl sonu 
güncellemesini gözden geçirdi.

4. Belirli bölümler için birimlere göre pa-
zarlama kampanyaları, marka deste-
ği, video ve medya desteği ile kaynak 
geliştirme raporlarını gözden geçirdi. 
Komite, pazarlama desteği taleplerin-
de devam eden artışlara dikkat çekti.

5. 2022-2023 yıllarında üyelik öncelik-
lerini desteklemek için Pazarlamanın 
Üyeliğe Sağladığı Destek ile ilgili bir 
rapor aldı.

6. Yeni pazarlama yaklaşımı ve gözden 
geçirilerek revize edilmiş Pazarlama 
Hibe Programı için dili yeniden adap-
te etmek üzere, Yönetim Kurulu Po-
litika Kılavuzu’nun II. Bölüm’ünde yer 
alan pazarlama yönetmeliğini gözden 
geçirdi. Komite bu güncellemeleri 
görüştü ve Yönetim Kurulu’nun söz 
konusu 1. Karar’ın kabulü hususunda 
aynı fikirde olmasını istedi. (1. Ka-
rar: Yönetim Kurulu Politika Kılavu-
zu’nun; II. Bölüm J Paragrafı 1.c. 3. 
maddesinde yer alan “halkla ilişkiler” 
kelimesinin “pazarlama” kelimesi ile 
değiştirilmesi, II. Bölüm J Paragrafı 
1.c. 5. maddesinde yer alan “iletişim” 
kelimesinin önüne “sosyal medya 
stratejisi” kelimeleri eklenerek değiş-
tirilmesi, II. Bölüm J Paragrafı 1.c. 9. 
maddesinde yer alan tüm giriş pasajı-
nın “Lions mali yılının ilk çeyreğinden 
sonra mümkün olan en kısa sürede 
Pazarlama Komitesi tarafından belir-
lenen kriterlere göre tüm Pazarlama 
Hibe Programı başvurularını gözden 
geçirin ve onaylayın.” cümleleri ile 
değiştirilmesi kabul edilmiştir. Rapor 
öğesi B.1)

ÜYELİK GELİŞTİRME KOMİTESİ 
1. Küçük yönetim çevrelerinin gelişimini 

görüşmek üzere Liderlik Gelişimi ile 
Yönetim Çevresi ve Kulüp Hizmetleri 
ile bir araya geldi ve gerektiği şekilde 
uygulanan Küresel Üyelik Yaklaşı-
mı’nın küçük yönetim çevrelerinin 
büyümesine yardımcı olacağını teyid 
etti.

2. Küresel Üyelik Yaklaşımı ile ilgili iler-
leme güncellemelerini gözden geçirdi 
ve pilot (öncü) yönetim çevreleri ara-
sında uygulanan programın başarısı-
nı teyid etti.

3. 2022-2023 yıllarında planlanan Üyelik 
Birimi çalışmalarını gözden geçirdi ve 
kabul etti.

4. 3234 D2 Yönetim Çevresi’ndeki hi-
leli üyelik faaliyetlerini tartıştı ve idari 
personelin bu davranışı engellemesi 
için harekete geçmesini istedi. Bu hu-
susta Ekim 2022 Yönetim Kurulu top-
lantısında daha fazla önlem alınması 
bekleniyor.

5. Leo-Lion Yönetim Kurulu İrtibat Gö-
revlisi Stephanie Vin’den deneyimleri-

ne istinaden geri bildirim sağlayan bir 
bilgilendirme aldı.

6. 100. kuruluş yıl dönümlerini kutlayan 
tüm kulüplerin (verilen hizmet, vb. 
için) onurlandırılması ve bu sayede 
toplulukta tanınması amacıyla perso-
nel tarafından bir teklifte bulunuldu.

(Resmi kararlar yok.)
HİZMET FAALİYETLERİ KOMİTESİ
1. Hizmet verilen kişi sayısı, hizmet 

faaliyetlerinin sayısı ve hizmetlerini 
raporlayan kulüplerin yüzdesi de da-
hil olmak üzere hizmet raporlaması 
hakkında bir rapor aldı.

2. Birleşmiş Milletler ile Lions Günü ve 
Capitol Hill (Washington Kongre Bi-
nası) ile Parliament Hill’deki (Kanada 
Parlamentosu) Lions Günü de dahil 
olmak üzere savunuculuk etkinlikleri 
hakkında bir güncelleme aldı.

3. Uluslararası Lions Kulüpleri’nin kü-
resel nedenlerine bağlı hedeflerinin 
geliştirilmesi, hizmet programları ve 
Uluslararası Lions Stratejik Planı’nın 
uygulanması hakkında görüştü.

4. Lions KidSight USA’nın, Uluslararası 
Lions Kulüpleri’nin resmi hizmet prog-
ramı olarak benimsenme olasılığını 
görüştü.

5. Hizmet Faaliyetleri Birimi’nin 2022-
2023 Lions mali yılı için yıllık planını 
gözden geçirdi.

(Resmi kararlar yok.)
TEKNOLOJİ KOMİTESİ
1. 2022 Uluslararası Konvansiyonu ve 

seçiminin desteklenmesine yönelik 
güncellemeler aldı.

2. 2021-2022 dördüncü çeyrek bütçe 
tahminini ve Teknoloji Bölümü için son 
2022-2023 bütçesini gözden geçirdi.

3. Temel kurucu/seçmen ilişkileri yöneti-
mi (CRM) ve yeni nesil üye platformu 
da dahil olmak üzere Salesforce (Sa-
tış Ekibi) projeleriyle ilgili kapsamlı bir 
güncelleme aldı.

4. Gizlilik girişimleriyle ilgili güncelleme-
leri gözden geçirdi. Genel Veri Koru-
ma Yönetmeliği (GDPR) ile ilgili de-
vam eden adımlar atıldı ve personelin 
Uluslararası Standardizasyon Örgütü 
(ISO) 27001 uyum projesine resmi 
belgelendirme olmaksızın devam et-
mesini istedi.

(Resmi kararlar yok.)
* Yukarıdaki kararlardan herhangi biri hak-
kında daha fazla bilgi edinmek için lütfen 
bağlantıda yer alan LCI Web sitesine ba-
kınız: www.lionsclubs.org veya 630-571-
5466 numaralı telefondan Uluslararası Ofis 
ile iletişime geçiniz.
** Ek rapor güncellemesi ve alınan tüm 
kararlar, komite tarafından tamamlandıktan 
sonra BoardEffect’te yayınlanacaktır.  
lci.boardeffect.com
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Birlikte Yapabiliriz

Șener’in katledildiği yer olan Ankara Çayyolu’na ait 
imar planlarında ağaçlandırılacak alan olarak belirlen-
miş arazinin tespit ve keşfinin ardından, sanatçının me-
zun olduğu TED Ankara Koleji Mezunları Derneği ve 
Çayyolu Semt Meclisi’nin desteğini alan Leo’lar; Çan-
kaya Kaymakamlığı’ndan gerekli izinleri aldı.

Çankaya Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü’ne 
bağlı ekiplerle birlikte Ankara Çukurca Leo Kulübü, 
etkinlik alanına 150 adet çukur açılmasının ardından 
alanın temizliğini tamamladı.

Ekolojik sürdürülebilirliği göz önünde bulunduran Çu-
kurca Leo’ları, fidan ekimi için sulama ihtiyacı mini-
mum olan, toprak ve iklime uygun Boz Ardıç, Badem 
ve Ahlat fidanlarını seçti. 

Ankara Emek, Ankara Maltepe ve Ankara Köroğlu 
Leo Kulüpleri’nin de bağışlarıyla fidanlar temin edildi 
ve alana taşındı. 

Etkinlik günü olan 4 Aralık’ta; Şener’in ailesi, 118U 
Yönetim Çevresi Lion ve Leo’ları, TED Mezunları ve 
Çayyolulu komşularıyla birlikte Onur Şener’in hatırası-
nı yaşatacak alana ilk fidanlar dikildi. 

Ulusal basının duyarsız kalmadığı Ankara Çukurca Leo 
Kulübü’nün etkinliği başta Cumhuriyet, Sözcü, T24 ve 
TGRT Haber olmak üzere 30’un üstünde haber site-
sinde ve Çankaya Belediyesi ile Başkanı Alper Taşde-
len’in sosyal medya sayfalarında yayınlandı.

Onur Şen Anısına Leo’lardan Hatıra Ormanı

2 Ekim 2022 tarihinde, ne yazık ki bir istek şarkı uğ-
runa vahşice katledilen değerli sanatçı Onur Şener’in 
hatırasını ölümsüzleştirmek için Ankara Çukurca Leo 
Kulübü üyeleri, Onur Şener Hatıra Ormanı projesi için 
kolları sıvadı.

Alacaatlı Mahallesi 4982. Cadde üzerinde yer alan 3 
bin 778 metrekare alana sahip parkın, 2 bin 630 metre-
karesinin yeşil alandan oluştuğu yetkililerce ifade edildi.

Çukurca Leo Kulübü’nden...
M. Buşah Evren, 2022-23 Dönem Başkanı ve 118U Leo Yönetim Çevresi İletişim Görevlisi
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Birlikte Yapabiliriz
YAŞIYORUZ, VERİYORUZ ve BİR OLARAK 

HİZMET EDİYORUZ.

Çünkü biliyoruz ki birlikte daha fazlayız. 
Birlikte limitleri zorluyoruz.
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Brian Sheehan’ı tanımak, Minnesota’da ailenin ve topluluğun 
neredeyse bir ve aynı olduğu küçük bir kasaba olan Bird Island’ı 
tanımaktır. Aileler ve komşular birbirleriyle yakından ilgilenir. Güvenli 
ve güvenilir bir yerdir Bird Island, insanlarının birbirine sıkı sıkıya bağlı 
olduğu bir yer...

Sheehan, “Burada herkes herkesi tanır ve herkes sizi kollar.” diyor. 
Evinizle ya da bahçenizle ilgili ne olursa olsun, her yardıma ihtiyaç 
duyduğunuzda, yardım hemen yanı başınızdadır. Topluluğundaki 
yardımlaşma duygusu ve beraberinde getirdiği güçlü iletişim meziyeti, 
Sheehan’ın hayatını şekillendirmede yardımcı oldu. Ve ailesi de öyle, 
onlar harika ebeveynlerden ve iyi komşulardan daha fazlasıydı. Onlar 
Lion’lardı...

Babası 1964 yılında kurulan Bird Island Lions Kulübü’nün kurucu üyesiydi 
ve Sheehan bu mirasla gurur duyuyor. “Biz dördüncü nesil olarak bu 
Lions ailesinin bir parçasıyız.” diyen Sheehan’ın eşi Lori’nin babası ve 
büyükbabası bile Lion’du. Gezici ekiplerle yemek dağıtmaktan tutun da 
Noel zamanı ağaç satmaya ve sonra onları yerel Lions kulübünün şenlik 
ateşi için toplamaya kadar uzanan geniş bir yelpazede topluluğa hizmet 
etmek, Sheehan’ın çocukluğunun önemli bir parçasıydı. Ve o zamanlar 
henüz 6 yaşındaydı. Küçük bir toplulukta, kendisinden yapılması istenen 
her şeyi dayanışma içinde seve seve yerine getiriyordu.

Büyüdükçe Lions etkinliklerinde ev yapımı sosis pişirerek ve yerel 
çarpışan araba yarışmalarına katılarak Lions ile daha fazla ilgilenmeye 
başladı. Sonunda, 30’lu yaşlarında Lions’a üye olarak katıldı. “Bu 
organizasyonun bir parçası olmaya karar verdim. Bu, ille de babamın 
bana sormasıyla ortaya çıkan bir şey değildi.” diyen Sheehan, Lion’ların 
orada olduğunu, kendi topluluğunu ve dünyanın dört bir yanındaki 
toplulukları daha da güçlendirdiğini biliyordu. Üstelik bu insanları 
yıllardır tanıyor olmanın verdiği rahatlık ve yakınlık daha da iyiydi onun 
için.

Bird Island ’da
Yükselen Bir Başkanlık
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Bu TAKIM YAKLAŞIMINI ilk kez 
kulübümüzde gördüm. Her 
zaman önce topluluk geliyordu.
- Uluslararası Başkan, Brian E. Sheehan



L ION LIONSTURKIYE.ORG34

Brian makine mühendisi olmak için 
üniversiteye gitmek üzere Bird Island’dan 
ayrıldı. Mühendisliğin büyük problemlerin 
üstesinden gelmesine yardımcı 
olabileceğini düşünüyordu, ancak tek bir 
bilgisayar bilimi dersinden sonra öncelikleri 
değişti. Bu yeni ve heyecan verici alandaki 
potansiyel onun için artık zihninde netlik 
kazanmıştı. Bird Island’a döndü ve hemen 
ilk bilgisayarı için sipariş verdi.

İşi, babasının propan gazı dağıtım yollarını 
iyileştirmek için küçük bir fikir olarak 
başladı. Kardeşi Kevin ile birlikte özel bir 
programlama dili yazdı ve babasının propan 
gazı işi için hava durumu ve diğer faktörlere 
dayalı olarak değişken unsurları takip etmek 
ve rotaları planlamak için bir algoritma 
oluşturdu. Ve hızla işe koyuldu. Kısa sürede 
adını duyurdu ve ardından Minnesota’nın 
dört bir yanından insanlar yazılımı görmeye 
geldi.

Hatta işini büyütmek için daha büyük 
bir şehre taşındı, ancak burasının çok 
geçmeden evi gibi bir yer olmadığını anladı. 
Bird Island’da onun için çalışan insanları 
tanıyordu. Orada bulunarak topluluğuna 
yardım edebileceğini biliyordu. Sadece bir 
işletme sahibi olarak değil, bir arkadaş, bir 
komşu ve bir Lion olarak... Küçük bir şehirde 
de büyük işler yapılabileceğini fark etti. Ve 
yaptı.

Sheehan ve üyesi olduğu Lions kulübü, 
insanları Bird Island’a getirmek, topluluğunu 
daha da birbirine yakınlaştırmak ve herkese 
küçük bir şehirde bile ne kadar büyük 
fikirlerin hayata geçirilebileceğini göstermek 
için Minnesota’nın önde gelen beyzbol 
sahalarından biri olan Lions Memorial Park’ın 
inşa edilmesine yardımcı oldular.

“Kimse kendi başına böyle bir şey yapamaz. 
Bu bir takım çalışmasıydı. İşte büyük fikirleri 
böyle hayata geçiririz.” diyor Sheehan.

Onun kulübü topluluğunu ayakta tutan 
adeta bir direktir. Hizmetleri küresel. 
Uluslararası başkan olma hayali artık 
bir gerçek. Yaptığı her şeyden sonra, 
birlikte çalıştığımızda imkansızı mümkün 
kılabileceğimize inanıyor. Lion’lar için 
planladığı şey buydu.

Küçük Bir Șehir’den 

Büyük Fikirler
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Bu çok sade, çok temel ve çok doğru bir söz.

Birlikte yapabiliriz.

Başkan Sheehan buna inanıyor. Bunu işinde, hizmetinde ve Lori ile olan harika evliliğinde 
görüyor ve yaşıyor; takım çalışması her şeyin yürümesini, yolunda gitmesini sağlıyor. Bu 
yüzden “Birlikte Yapabiliriz”sözü onun Lions’a ve dünyaya mesajıdır.

Bunu her gün kulüplerimizde görüyor ve deneyimliyoruz. Topluluklarımızı oluşturmak, 
onlara yardım eli uzatmak ve hayatları değiştirmek için bir araya gelen insanlar. Hep 
birlikteler.

Uluslararası Lions Kulüpleri Vakfı (LCIF) ile yaptığımız çalışmalarda bunu görüyoruz. 
Topluluklarımızı daha sağlıklı, daha yaşamsal ve daha sürdürülebilir hale getiren, yaşamı 
değiştiren büyük projeler üstleniyoruz. Ve tüm bunları birlikte yapıyoruz.

Lion’lar bunu tek başımıza yapamayacağımızı iyi biliyor. Büyük işler başarmak için hepimiz 
bir araya gelmeli, kolları sıvamalı ve imkansızı mümkün kılmak için çalışmaya başlamalıyız. 
Ve bunu gülümseyerek yapıyoruz çünkü biz böyle yaşıyoruz, böyle hizmet ediyoruz ve 
Lion’lar olarak biz tam da buyuz.

Her gün Birlikte Yapabiliriz’in sadeliğini, gerekliliğini ve mutlak güzelliğini yaşıyoruz.

Birlikte Yapabiliriz
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Yolculuğumun her noktasında, işte, aile hayatımda ve 
özellikle Lions’ta şunu gördüm ki; bir şeyleri birlikte 
yaptığımızda ÇOK DAHA FAZLASINI BAŞARABİLECEĞİMİZİ 
hep birlikte deneyimleyerek öğrendik.
- Uluslararası Başkan, Brian E. Sheehan
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Birlikte Harika 
Şeyler Başarmak
Bu beraberlik ruhunu dünyaya 
taşıdığımızda harika şeyler oluyor. 
İşte topluluklarımızı ve Lion’larımızı 
güçlendirmemize yardımcı olabilecek bazı 
öncelikler...

Lion Olmanın Sevincini Paylaşalım
Kulüplerimiz büyüdükçe, çevremize 
yaydığımız iyilik de büyüyor ve yayılıyor. 
Hizmetlerimizi sürdürmek, üyelerimizi 
mutlu etmek ve topluluklarımızı güçlü 
tutmak için dinç ve aktif kulüpler gerekir. 
Ailemizi, arkadaşlarımızı ve komşularımızı 
bize katılmaya davet ettiğimizde, birlikte 
yapabileceklerimizi ve gücümüzü artırırız. 
Ve elbette birlikte geçirdiğimiz eğlenceli 
zamanları da...

Vakfımızı Güçlü Tutalım
Hizmetimiz, vakfımız LCIF tarafından 
desteklenmektedir. Yaşadığımız yerlerde 
ve dünyanın her yerinde, daha büyük bir 
etkiye ve daha büyük bir değişime yol 
açan çok büyük projelere imza atıyoruz. 
Kampanya 100’ün başarısını kutlayalım ve 
etkimizi büyütebilmemiz için vakfımızı ve 
hizmetin geleceğini desteklemeye devam 
edelim.

Hizmetlerimizde Büyük Düşünelim
Sevdiğimiz projeleri nasıl daha iyi hale 
getirebileceğimizi düşünelim ve küresel 
nedenlerimizi desteklemenin yeni yollarını 
arayalım çünkü gerçek değişim büyük 
fikirlerle başlar. Büyük, iddiali bir projeyi 
üstlenmekten çekinmeyin ve birlikte neler 
yapabileceğimize şaşırmaya hazır olun.

Yerel Bir Savunucu Olalalım
Lion’lar kendi topluluklarında liderdir ve 
hizmetimiz kadar sesimiz de önemlidir. O 
halde yerel bir amaç için şampiyon olun. 
Farkındalık yaratmak, eğitim ve değişim... 
Kulübünüz, amaçlarınız ve topluluğunuz 
için sesi net çıkan ve herkes tarafında 
duyulan yerel bir lider olun.
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Birlikte Yapabiliriz

Y|ld|zlar  Sizinle . . .
Elbette ki kendi başımıza bir fark yaratabiliriz. Evet, bu doğru. Ama birlikte dünyayı 
değiştirebiliriz. Kulübünüzde ve topluluğunuzda çalışmak için Birlikte Yapabiliriz’i hayata 
geçirmenin belli başlı yollarını burada bulacaksınız.

Takım çalışması
Takım çalışması, bizi ileriye taşıyan ve harika şeylerin gerçekleşmesinde itici güç olan 
bir lokomotiftir. Bu yüzden oyuna dahil olmak, üzerimize düşeni yapmak ve bir takım 
oyuncusu olmak bizim elimizde. Bu sayede, sadece harika şeyler yapmakla kalmayacak, 
aynı zamanda kendimizden daha büyük bir şeyin parçası da olacağız.

Sergilediğimiz tutum
Hepimiz başkalarına yardım etme tutkusuyla hareket ediyoruz ve bunu yaparken 
seviniyoruz. Bizler neşeli ve mutlu Lion’larız. Bu yüzden bir gülümsemenin ve sergilenen 
güzel bir tutumun bulaşıcı olduğunu unutmayın. Hizmetimiz ve dostluğumuz içimizdeki 
sevinci yansıttığında, mümkün olan en iyi sonuçları elde edebilir ve böylece içimizdeki 
en iyiyi ve en güzeli ortaya çıkarabiliriz.

Kalıpların dışında düşünmek
Bu deyim genellikle yeniliği ve büyük değişimi ifade etse de temelde problem çözme ile 
ilgilidir. Kalıpların dışında düşünmek; eski yolları yeniden değerlendirerek artık işlevsiz 
olanı bir kenara bırakmak, yaratıcı olmak ve yeni şeyler denemek için bir isteklilik halidir. 
Ve bunu başarıp kucakladığınızda, imkansızın aslında mümkün olduğunu rahatlıkla 
görebilirsiniz.
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MİLYONLARCA İNSANA YARDIM EDİYORUZ. 
Bütün bu organizasyonun ve 

Lion olmanın en iyi yanı bu.
- Uluslararası Başkan, Brian E. Sheehan
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Ve birlikte YAPACAĞIZ.

Birlikte Yapabiliriz .


